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Гостивар, 
октомври, 2022 год. 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

ОПШТИНА ОХРИД 

СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА 
ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА 
СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 
СО НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, 
ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1– КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ 
И ГП_2.3.23 СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА 
ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-
ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ НЕУСОГЛАСЕНОСТ 
НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ 
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Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на границите на соседни градежни 
парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување 
и ГП_2.3.23 со намена А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3 - опфат 3, Охрид 
поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, општина Охрид 
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Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на 
границите на соседни градежни парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи 
за домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување и ГП_2.3.23 со 
намена А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3 - опфат 
3, Охрид поради неусогласеност на градежните со катастарските 
парцели, општина Охрид 
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и ГП_2.3.23 со намена А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3 - опфат 3, Охрид 
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 Врз основа на чл. 61, став (1) од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ бр.32/20), а во врска со изработка на Урбанистички проект 
со план за парцелација за поместување на границите на соседни градежни 
парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 со намена 
А1 – куќи за домување и ГП_2.3.23 со намена А2 – згради за домување, во 
ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид поради неусогласеност на 
градежните со катастарските парцели, општина Охрид, 
 

Друштво за просторно и урбанистичко планирање 
"ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо Гостивар 

го издава следново 
РЕШЕНИЕ 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
ЗА ИЗРАБОТКА НА: 

 
Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на 
границите на соседни градежни парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи 
за домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување и ГП_2.3.23 со 
намена А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3 - опфат 
3, Охрид поради неусогласеност на градежните со катастарските 
парцели, општина Охрид 
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Планерите се должни проектот да го изработат согласно член 63 од Законот 
за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 32/20), член 57, 59, 60 и 61 
од Правилникот за Урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20), 
како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот (Сл. 
Весник на РСМ бр 219/22 и 104/22). 
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Проектна програма заверена од барателот за одобрување на 

урбанистичкиот проект 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

за 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

со план за парцелација за поместување на границите на соседни 
градежни парцели за ГП_2.3.27, ГП_2.3.26 и ГП_2.3.23 во ДУП за УЗ 
2, дел од блок 2.3-опфат 3, Охрид поради неусогласеност на 
градежните со катастарските парцели, за КП 15030/1, дел од 
КП15029/1, дел од КП 15029/52, дел од КП 

15031/1, дел од КП 15026/1 и КП 15026/2 
К.О. Охрид 3 

со намена А1/А2-станбени куќи/згради 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 











 
 
 

 

 
  

 
 

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
со  план  за  парцелација  за  поместување  на  границите  на  соседни 
градежни парцели за ГП_2.3.27, ГП_2.3.26 и ГП_2.3.23 во ДУП за УЗ 
2,  дел  од  блок  2.3-опфат  3,  Охрид  поради  неусогласеност  на 
градежните  со катастарските  парцели,  за  КП  15030/1,  дел  од  КП 
15029/1, дел од КП 15029/52, дел од КП 15031/1, дел од КП 15026/1 и 
КП 15026/2, К.О. Охрид 3 со намена А1/А2-станбени куќи/згради
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
со план за парцелација за поместување на границите на соседни градежни 
парцели за ГП_2.3.27, ГП_2.3.26 и ГП_2.3.23 во ДУП за УЗ 2, дел од блок 2.3-

опфат 3, Охрид поради неусогласеност на градежните со катастарските 
парцели, за КП 15030/1, дел од КП15029/1, дел од КП 15029/52, дел од КП 

15031/1, дел од КП 15026/1 и КП 15026/2, К.О. Охрид 3 со 
намена А1/А2-станбени куќи/згради 

 
ОХРИД 

ОПШТИНА ОХРИД 
 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
Нарачател: Михајло Ристески, Охрид    
 
 Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на 
РСМ бр. 32/20), се пристапи кон изработка на  проектна програма за изработка на  
Урбанистичкиот проект со план за парцелација за поместување на границата  на 
градежните парцели ГП_2.3.27, ГП_2.3.26 и ГП_2.3.23 во ДУП за УЗ 2, дел од блок 
2.3-опфат 3, Охрид  поради неусогласеност на градежните со катастарските 
парцели, за КП 15030/1, дел од КП 15029/1, дел од КП 15029/2, дел од КП 15031/1, 
дел од КП 15026/1 и КП 15026/2, КО Охрид 3 со намена А1/А2- станбени куќи/згради. 
 Урбанистичкиот проект со план за парцелација, да се изработи врз основа  на 
членот 63, став (2), од Законот за Урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ.бр. 
32/20), односно со изработката на овој  на  Урбанистичкиот проект со план за 
парцелација за поместување на границата  на градежните парцели ГП_2.3.27, 
ГП_2.3.26 и ГП_2.3.23 во ДУП за УЗ 2, дел од блок 2.3-опфат 3, Охрид  поради 
неусогласеност на градежните со катастарските парцели, за КП 15030/1, дел од КП 
15029/1, дел од КП 15029/2, дел од КП 15031/1, дел од КП 15026/1 и КП 15026/2, КО 
Охрид 3 со намена А1/А2- станбени куќи/згради,  истите да се усогласат со 
фактичката состојба према катастарските парцели, при што не се дозволени измени 
на останатите параметри утврдени со урбанистички план. 
Главна цел на УП-от треба да е уредување и организирање на просторот преку: 
 Поместување на границите на градежните парцели ГП_2.3.27, ГП_2.3.26 и 
ГП_2.3.23, поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, при 
што не се дозволени измени на останатите параметри утврдени со урбанистички 
план, и истиот треба: 
-  Да обезбеди ефикасна реализација на ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, 
Охрид, донесен со одлука бр. 07-6092/36 од 30.06.2014г, согласно со одредбите на 
Законот за просторно и урбанистичко планирање и методологијата за изготвување 
на урбанистичките планови, кои се дефинирани во ОПШТИТЕ и ПОСЕБНИТЕ 
ОДРЕДБИ ЗА ИЗГРАДБА И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ЗА УЗ 2, 
дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид, дадени во Изводот од ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-
опфат 3, за КП 15030 И ДР, КО Охрид 3, под бр. 20-8633/2 од 28.10.2020год, и истите 
во целост се составен дел на УП-от. 
 Изработката на УП со план за парцелација е во согласност со барањата на 
инвеститорот за содржините кои треба да се планираат на конкретните катастарски 
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А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на 
границите на соседни градежни парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи 
за домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување и ГП_2.3.23 со 
намена А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 
3, Охрид поради неусогласеност на градежните со катастарските 
парцели, општина Охрид 
 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

Нарачател: Михајло Ристески, Охрид  
 
 Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РСМ бр. 32/20), се пристапи кон изработка на проектна програма за 
изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на 
границите на соседни градежни парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за 
домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување и ГП_2.3.23 со намена 
А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид 
поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, општина 
Охрид. 
 Урбанистичкиот проект со план за парцелација, се изработува врз 
основа на членот 63, став (2), од Законот за Урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20), односно со изработката на овој Урбанистички 
проект со план за парцелација за поместување на границите на соседни 
градежни парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 
со намена А1 – куќи за домување и ГП_2.3.23 со намена А2 – згради за 
домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид треба да се 
отстранат неусогласеностите на градежните со катастарските парцели и 
истите треба да се усогласат со фактичката состојба према катастарските 
парцели, при што не се дозволени измени на останатите параметри утврдени 
со урбанистички план. 
 Главна цел на УП-от со план за парцелација треба да е уредување 
и организирање на просторот преку поместување на границите на 
градежните парцели ГП_2.3.27, ГП_2.3.26 и ГП_2.3.23, поради 
неусогласеност на градежните со катастарските парцели и истиот треба: 
- Да обезбеди ефикасна реализација на ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, 
Охрид, донесен со одлука бр. 07-6092/36 од 30.06.2014г, согласно со 
одредбите на Законот за просторно и урбанистичко планирање и 
методологијата за изготвување на урбанистичките планови, кои се 
дефинирани во ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА И КОРИСТЕЊЕ НА 
ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ, КАКО И ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, 
РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И ГРАДБИТЕ ЗА 
СЕКОЈ УРБАНИСТИЧКА ЕДИНИЦА ЗА ПЛАНИРАЊЕ во УЗ 2, дел од Блок 2.3-
опфат 3, Охрид, дадени во Изводот од ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, 
за КП 15030 и др, КО Охрид 3, под бр. 20-8633/2 од 28.10.2020 год, и истите во 
целост се составен дел на УП со план за парцелација. 
 Изработката на УП со план за парцелација е во согласност со барањата 
на инвеститорот за содржините кои треба да се планираат на конкретните 
катастарски парцели, а кои се во согласност со намената дадена во Изводот 
од Урбанистички план кој се однесува на конкретната катастарска парцела и 
во согласност со законските рамки дадени во важечките позитивни законски и 
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подзаконски акти кои ја регулираат оваа област. Напоменуваме дека 
инвеститорот нема проектни барања за инфраструктурата. 
 Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на 
границите на соседни градежни парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за 
домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување и ГП_2.3.23 со намена 
А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид 
поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, општина 
Охрид, треба да биде во согласност со членот 63 од Законот за Урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20). 
 УП со план за парцелација содржи: 
- Текстуален дел; 
- Графички дел и 
- Нумерички дел со податоци сумирани во текстуалниот и графичкиот дел на 
проектниот документ. 
 Содржината на текстуалниот, графичкиот и нумеричкиот дел од УП со 
план за парцелација е регулирана со членот 63 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РСМ 32/20), член 57, 59, 60 и 61 од Правилникот 
за Урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/22 и 104/22), 
како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 Проектниот опфат за УП со план за парцелација се формира во 
границата на градежните парцели ГП_2.3.27, ГП_2.3.26 и ГП_2.3.23, и истиот 
во целост се совпаѓа со градежните парцели, со основна класа на намена 
А1/А2 - станбени куќи/згради, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид. 
 Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија, и 
истата оди по границите на градежните парцели ГП_2.3.27, ГП_2.3.26 и 
ГП_2.3.23, планирани со важечки ДУП за УЗ 2, дел од лок 2.3-опфат 3, Охрид. 
Големината на горе опишаниот проектен опфат изнесува 742.1677м2. 
 Инвеститорот на проектната документација во целост ги сноси 
трошоците за изработка, ревизија и донесување на оваа Проектна програма. 
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2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, 
ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

2.1.Инвентаризација на снимен градежен фонд и вкупна физичка 
супраструктура 

 На предметниот проектен опфат за кој се изработува Урбанистички 
проект со план за парцелација за поместување на границите на соседни 
градежни парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 
со намена А1 – куќи за домување и ГП_2.3.23 со намена А2 – згради за 
домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид поради 
неусогласеност на градежните со катастарските парцели, општина Охрид, има 
изградено објекти и тоа: на ГП_2.3.27 има изграден објект - станбена куќа со 
катност од П+1 и површина од 86 м2, како и два помошни објекти со површини 
од 21м2 и 3м2. Постојниот станбен објект е граден како масивен систем на 
градба и е во релативно добра состојба. На ГП_2.3.23 има постоен објект-
станбена зграда со катност П+3, во добра сосотојба. На просторот на 
ГП_2.3.26 има само еден помошен објект, а просторот се користи за паркинг. 

2.2.Инвентаризација на снимена комунална инфраструктура во рамките 
на проектниот опфат 

Водовод и канализација 
Водоснабдување 
 Со санитарна вода за пиење објектите се снабдуваат од градскиот 
водоснабдителен систем, по ул. „Даме Груев” вод со профил ф100. 
Канализација 
 Постојните објекти, отпадните води ги регулираат преку изградена 
улична фекална канализација по ул. “Даме Груев” вод со профил ф400, 
л=410м, како и атмосверска канализациона мрежа по ул. “Даме Груев” вод со 
профил ф300. 
Електрична и телефонска мрежа 
Електрика 
 Проектниот опфат со електрична енергија се снабдува од постојната 
нисконапонска улична мрежа која поминува по постојната улична мрежа. Во 
границите на Урбана заедница 2, Блок 2.3, постојат четири објекти од 
комунална супраструктура - трафостаници до 10КВ. Делот од овој блок - 
опфат 3 се опслужува преку ТС-Печијаре од западната страна и ТС-Собрание 
од југ. 
Телефонски приклучок 
 Телефонскиот приклучок е извршен на постоечката мрежа на фиксен 
телефонски оператор, која поминува во непосредна близина на проектниот 
опфат. 
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3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈАТА 

 Потребата за изработување на Урбанистички проект со план за 
парцелација го доставуваме поради неусогласеност на градежните парцели 
со катастарските парцели, коишто не можат да се исправат и усогласат со 
постапка за техничка грешка, при што не се дозволени измени на останатите 
параметри утврдени со урбанистичкиот план.  
 Врз основа на Изводот од ДУП за ГП_2.3.27 на делови од КП 15030/1, 
КП 15030/2, КП 15029/1, КП 15029/2 и КП 15031/1, КО Охрид 3, од страна на 
ДГУ “ГЕО МАРК” Охрид, ДООЕЛ, е изработен Геодетски елаборат за геодетски 
работи за посебни намени - Нумерички податоци за реализација на 
урбанистички планови и урбанистичко планска документација во постапка за 
формирање на градежна парцела за ГП_2.3.27, на градежно земјиште на 
делови од КП 15030/1, КП 15030/2, КП 15029/1, КП 15029/2 и КП 15031/1, КО 
Охрид 3, со деловен  број 08-371/3 од 18.11.2020 год, како и врз основа на 
извршеното споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 
од ДУП, предметната градежна парцела  ГП_2.3.27 се формира на дел од  КП 
15030/1 со вкупна површина од П= 178.65 м2, дел од КП 15030/2 со површина 
од 0.27м2 дел од КП 15029/1 со површина 6.95 м2, дел од КП 15029/2 со 
површина од 5.46 м2, дел од КП 15031/1 со површина од 4.30 м2. Вкупната 
површина на предметната градежна парцела ГП_2.3.27 изнесува П=195.63м2. 
 Површината на новоформираната градежна парцела што се формира 
на дел од КП 15030/1(178.34м2) и дел од КП 15030/2 (0.26м2), изнесува 
178,60м2. Градежните парцели ГП_2.3.26 и ГП_2.3.23 се модифицираат само 
по границите со новоформираната ГП_2.3.27 односно се усогласуваат со 
границите на катастарската парцела КП 15030/1. 
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4.  ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

4.1 Општи параметри за спроведување на планот 

Регулаторна линија  

 Регулаторна линија представуваат: регулациона линија и граница на 
градежна парцела Регулационата линија го разграничува градежното 
земјиште за општа употреба и градежното земјиште за поединечна употреба. 
Вертикалната рамнина на која лежи оваа линија го разграничува тој простор 
над котата на теренот и под котата на теренот. Оваа линија во овој план е 
означена со посебна линија во посебна боја - зелена со посебна дебелина 
(0,75) и го дефинира едниот крај од профилот на секоја поединечна улица. 
Граница на градежна парцела е линија која го разграничува просторот на 
градежното земјиште на различни носители на право на градење. 
Вертикалната површина на која лежи оваа линија е всушност површината која 
го ограничува правото на градба над површината на земјата и под 
површината на земјата, на секој поединечен носител на право на градба. Еден 
поединечен носител на право на градба може да представува едно или повеќе 
физички или правни лица. Границите на градежните парцели се дадени во 
овој план во посебна боја зелена (различна од бојата на регулационата 
линија) и со посебна дебелина (0,5).  

Градежна линија  

 Градежната линија ја одредува границата на површината за изградба. 
Градежната линија преставува пресек на вертикална рамнина со рамнината 
на теренот и го дефинира просторот за изградба од нивелетата на партерот 
до дозволената висина на градба. Оваа линија е дефинирана со црна боја и 
дебелина од 0.5. Отстапувањата од градежната линија се дефинирани во 
член 36 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ бр 78/07, 140/07, 12/09, 93/09, 52/10 и 62/10). 

Дозволена максимална висина за градба 

 Максималната височина е изразена во должни метри и тоа за секој 
поединечен објект и ја носи ознаката "В". Горниот венец е секогаш во 
вертикална рамнина со градежната линија, а отстапување е можно во рамките 
на фасадната пластика согласно Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање. При одредувањето на максималните височини за 
градење, максимално е почитуван член 44, ставовите 3, 5 и 6 од Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 
78/06, 140 / 07,12 / 09.93 / 09,52 / 10 и 62/10). 

Површина за градба  

 Површината за градба е дефинирана со границите на градежните 
линии дадени со планот во засност од намената на објектот. Дозволени 
пречекорувана од градежната линија како и параметрите, дефинирани се во 
член 36 и 40 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на PM 6р.78/06, 140/07, 12 /09, 93/09, 52/10 и 62/10). Во 
една градежна парцела има една површина за градење. 

Коефициент на искористуване и процент на изграденост 

 Коефициент на искористување на земјиштето се пресметува како однос 
помеѓу вкупната изградена површина, односно збирот на површите на сите 
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изградени спратови на градбата и вкупната површина на градежното 
земјиште. 
Процент на изграденост на земјиштето се пресметува како однос помеѓу бруто 
површината на земјиштето под градба, сметано во приземната плоча и 
површината на градежното земјиште. Процентот на изграденост на 
земјиштето всушност ја покажува густината на изграденост. Процентот на 
изграденост е дефиниран во зависност од типот на објектот, согласно член 4 
од Правилникот за Изменување на правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.12 /09, 93/09, 52/10 и 62/10). 

Обележување на урбани модули и објекти 

 Единиците на градежно земјиште во урбанистичките планови се 
обележуваат со трочлена номенклатура, градежната парцела, блоковите и 
урбаната единица (заедница) се означени со арапски цифри. Обележувањето 
на урбаните модули и објекти во планот се во согласност со ознаките 
користени во Генералниот урбанистички план на Охрид.  

Фасади  

 Покрај условите кои произлегуваат од дозволените граници за 
изградба, во компонирање на фасадите треба да се тежнее кон нивно 
максимално усогласување со соседните објекти со композициски линии на 
соседите, но сепак со максимално почитување на персоналноста на објектите 
и креативноста на архитектот, став 6 член 44 (Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 78/06, 140/07, 
12/09, 93/09, 52/10 и 62/10). Посебно да се обрне внимание на употребата на 
соодветни материјали за фасадите, кои ќе го респектираат и ќе се надоврзат 
на архитектурата на амбиентот. 

Кровови  

 Формата и висината на крововите се определува во зависност од 
предложената архитектура на дадениот објект. Кровот треба да се изведе со 
пад не поголем од 35 степени и завршна обработка со стандардни покривачи. 
Височината на слемето во секој случај не смее да е поголема од 4.50 м во 
однос на котата на завршниот венец. Во овие рамки е дозволено користење 
на подпокривен корисен простор но не повеќе од еден етаж. И овој простор 
влегува во површината за пресметување на коефициент на искористеност на 
земјиштето. 

Партер 

 Во партерното уредување да се применува природен материјал и да се 
изработи урбанистички проект, согласно член 138 од Правилникот за 
проектирање на објекти (бр. 02/02). 

 Огради  

 Максималната висина на оградата кон улица изнесува 1.60 м. и тие по 
изглед и материјал треба да се вклопат во амбиентот на просторот.  

Бариери  

 Во третманот на пешачките површини не треба да постојат пешачки 
бариери за движење на хендикепирани лица.  
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Градителско наследство 

 Пред добивање на одобрение за градење потребно е да се добие 
конзерваторско одобрение од Управата за заштита на културното наследство. 
Што се однесува до одредбата за постапување со археолошкото наследство, 
во согласност со Законот за прогласување на Старото градско јадро на Охрид 
за културно наследство од особено значење (Службен весник на РМ бр. 47/11) 
треба да се предвиди археолошки надзор при изведување на земјени работи 
во планскиот опфат. 
Напомена: Потребата за паркирање ќе ја решава секој корисник во рамките 
на сопствената градежна парцела со почитување на потребниот број на 
паркинг места како основен услов за изградба до мах дозволена висина и 
површина за градење, а во согласност со Правилникот за стандарди и 
нормативи (сл.весник на РМ 142/10). Со оглед на специфичните услови на 
градбите, како и високото ниво на подземни води кога паркирањето не може 
да се обезбеди во рамки на горенаведените услови истото ќе се решава на 
јавен паркинг простор врз основа на Одлука донесена од Советот на Општина 
Охрид. 

4.2 Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното 
земјиште и градбите за секоја урбанистичка единица за планирање 

 За предвидените градби со ДУП за Урбана заедница 2, дел од Блок 2.3  
опфат 3- во Охрид, дадени се посебни услови за изградба за следните 
градежни парцели: 
 
Градежна парцела; 2.3.26 и 2.3.27..... станбена куќа  
Класа на намена: А1 - домување.  
Вмах. = 10.2м, катност П + 2 + Пк, мах висина на кровна конструкција В 4.5м 
кота на нулта плоча В = 0.15м во однос на нивeлетата на пристапната 
сообраќајница. 
Зеленило: Просторот надвор од површината за градење да се партерно уреди 
и озелени со парковско зеленило. За следните градежни парцели колскиот 
пристап се обезбедува од ул. “Пристапна 1”. 
Паркирање: Потребата за паркирање ќе се реализира во градежната парцела, 
согласно со членовите 57 и 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 78/06, 140/07 12/09, 93/09, 
52/10 и 62/10). Начинот на паркирањето ќe ce peши-докаже со изработка на 
Основен проект. Во состав на објектот е можно предвидување на 
компатибилни намени дадени во класи на намени во Правилникот за 
изменување и дополнување на правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 78/06, 140/07, 12/09, 93/09, 
52/10 и 62/10), но не повеќе од 10 % од површината на основната намена. 
 
Градежна парцела: 2.3.23  
Класа на намена: А2 – домување 
Постоен објект, дозволени се: реконструкција и адаптација на објектите 
прикажани со ИЛ (информативна линија) во графичкиот дел на планската 
документација. Во смисла на овозможување на хармонизација на просторот и 
континуитет на пешачките движења, потребно е просторите за пешачка 
комуникација и зеленило да се реализираат од страна на сопствениците на 
град. парцели како што се планирани (означени се во прилогот од планската 



 
Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на границите на соседни градежни 
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и ГП_2.3.23 со намена А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3 - опфат 3, Охрид 
поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, општина Охрид 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

 
_________________________________________________________________________  
ДПУП “ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО” ул. “Илинденска” бр.4, Гостивар, e-mail:pologproekt@gmail.com 

13 
 

документација под бр.3: Сообраќаен план, нивелациски план, план на 
зеленило во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3 – опфат 3, Охрид). 
 
Напомена: Потребата за паркирање како што веќе кажавме ќе ја решава секој 
корисник во рамките на сопствената градежна парцела со почитување на 
потребниот број на паркинг места како основен услов за изградба до 
мах.дозволена висина и површина за градење а во согласност со 
Правилникот за стандарди и нормативи (сл.весник на РМ 142/10). Со оглед на 
специфичните услови на градбите, како и високото ниво на подземни води 
кога паркирањето не може да се обезбеди во рамки на горенаведените услови 
истото ќе се решава на јавен паркинг простор врз основа на Одлука донесена 
од Советот на Општина Охрид. 
 
 Општите и посебните услови за изградба, развој и користење на 
земјиштето и градбите за секоја урбанистичка единица за планирање, се 
дел од условите од важечкиот: 
-ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид, донесен со одлука бр. 07-
6092/36 од 30.06.2014г., 
 Со цел да се обезбеди ефикасна реализација на ДУП за УЗ 2, дел од 
Блок 2.3-опфат 3, Охрид, согласно со одредбите на Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање и методологијата за изготвување на просторните и 
урбанистички планови, дефинирани се ОПШТИ И ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА 
ИЗГРДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ЗА 
СЕКОЈА УРБАНИСТИЧКА ЕДИНИЦА ЗА ПЛАНИРАЊЕ. 
 Врз основа на важечките законски и подзаконски акти, врз кои се 
изработува овој УП со план за парцелација, ОПШТИ И ПОСЕБНИ УСЛОВИ 
ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ЗА 
СЕКОЈА УРБАНИСТИЧКА ЕДИНИЦА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, во целост се 
преземени од Изводот за ДУП УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-опфат 3, Охрид, и 
истите се составен дел на посебните услови на овој УП со план за 
парцелација.  
 
• Градежни и регулациони линии и максимални висински коти 
 Регулационата линија во целост се совпаѓа со планираните 
сообраќајници – на север и исток со ул. “Пристапна 1”, на југ со сервисната 
улица “Даме Груев” а на запад со ул. “Пешачка 1”. 
 Површината за градење е регулирана со градежни линии и истата е во 
согласност со Изводот од важечкиот ДУП и во целост е преземена од ДУП за 
УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид. 
 Максималната висина на објектите е дадена со висина од В=10.20м, и 
со катност од П+2+Пк и истата е во согласност со Изводот од важечкиот ДУП 
и во целост е преземена од него. 
 
• Услови за уредување на градежната парцела и изградба на оградни 
ѕидови 
Градежните парцели се дефинирани врз основа на Изводот од ДУП за УЗ 2, 
дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид, бр. 20-8633/2 од 28.10.2020 год, од 
ажурираната геодетска подлога за проектниот опфат, како и изработените 
нумерички податоци за конкретната градежна парцела.  
 Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија, и 
истата оди по границите на градежните парцели ГП_2.3.27, ГП_2.3.26 и 
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ГП_2.3.23, планирани со важечки ДУП за УЗ 2, дел од лок 2.3-опфат 3, Охрид. 
Големината на горе опишаниот проектен опфат изнесува 742.1677м2. 
 Со изработката на овој УП со план за парцелација, се усогласуваат 
градежните парцели со катастарската парцела. 
 Површините за градење во градежната парцела, во целост се 
преземени од важечкиот ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид. Во 
рамките на границата на градежната парцела треба да се обрне внимание на 
партерното уредување на зафатот во кој се јавуваат како содржини, 
уредување на влезната партија, зеленило, огради, пристапи и слично. 
Оградите да бидат во се спрема урбанистичките услови од Одредбите за ДУП-
от. Сопствениците на комплексот се должни постојано да ги одржуваат 
објектите, зеленилото, оградата и другите урбани елементи. Напоменуваме 
дека е потребно да се почитува Одлуката за утврдување начин на 
применување на минимален процент на зеленило во рамките на градежните 
парцели при издавање на одобрение за градба (Одлука на Совет на Општина 
Охрид бр. 08-6903/70 од 20.05.2022 год.). 
 
• Генерални водови и објекти од сообраќајна и друга 
инфраструктура 
 Во фазата за изработка на УП со план за парцелација, анализирана е 
целокупната состојба на објектите на комуналната инфраструктура во 
поблиската и подалечната околина на комплексот. 
 Во поглед на можноста за приклучување на патната мрежа, проектниот 
опфат непосредно се наоѓа до самата планирана станбена и пристапни улица 
како и постојна/односно планираната пешачка улица/патека. 
 Со санитарна вода за пиење објектите се снабдуваат од градскиот 
водоснабдителен систем, по ул. “Даме Груев” вод со профил Ф100. 
 Постојните објекти, отпадните води ги регулираат преку изградена 
улична фекална канализација по ул. “Даме Груев” вод со профил Ф400, 
л=410м, како и атмосферска канализациона мрежа по ул. “Даме Груев” вод со 
профил Ф300. 
 Проектниот опфат со електрична енергија се снабдува од постојната 
нисконапонска улична мрежа која поминува по постојната улична мрежа. Во 
границите на Урбана заедница 2, Блок 2.3, постојат четири објекти од 
комунална супраструктура - трафостаници до 10КВ. Делот од овој блок - 
опфат 3 се опслужува преку ТС-Печијаре од западната страна и ТС-Собрание 
од југ. Условите и енергетската согласност за приклучок се во надлежност на 
ЕВН на Македонија, КЕЦ Охрид. 
 Телефонскиот приклучок е извршен на постоечката мрежа на фиксен 
телефонски оператор, која поминува во непосредна близина на проектниот 
опфат. 
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5. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

Според важечкиот ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, Охрид 
 
Градежна парцела ГП_2.3.27 на делови од: КП 15031/1, КП 15030/1, КП 
15030/2, КП 15029/1, 15029/2, КО Охрид 3 
Намена на парцелата: А1-домување во станбени куќи  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 195.58м2 
.....................................................................................(по нумерички П=195.63м2) 
Површина за градба ............................................ (по важечки ДУП) П = 83.27м2 
Бруто развиена површина ….........................……… (по важечки ДУП) 233.08м2  
Максимална височина во број на катови ................................................ П+2+Пк 
Максимална височина во метри ............................................................... 10.20м 
Потребен број на паркинг места ……………………...........................………….. 3 
 
Градежна парцела ГП_2.3.26 на делови од: КП 14955/8, КП 15029/1, 15029/2 
КП 15031/1, КП 15032/1, КО Охрид 3 
Намена на парцелата: А1-домување во станбени куќи  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 276.64м2 
Површина за градба .......................................... (по важечки ДУП) П = 132.90м2  
Бруто развиена површина ….........................……… (по важечки ДУП) 531.60м2  
Максимална височина во број на катови ................................................ П+2+Пк 
Максимална височина во метри ............................................................... 10.20м 
Потребен број на паркинг места ……...........................………………………….. 3 
 
Градежна парцела ГП_2.3.23 на делови од: КП 15026/1, КП 15026/2, КП 
15031/1 и КП 15031/2, КО Охрид 3 
Намена на парцелата: А2- домување во станбени згради  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 269.89м2 
Површина за градба ...........................................(постојна градба) П = 172.81м2  
Бруто развиена површина …...........................……… (постојна градба) ---------- 
Максимална височина во број на катови .................................... постојна градба 
Максимална височина во метри ................................................................... ------ 
Потребен број на паркинг места ………………………………....................... ------ 
 
Според УП - Урбанистичкиот проект со план за парцелација  
 
Градежна парцела ГП_2.3.27 на делови од: КП 15030/1 и КП 15030/2, КО 
Охрид 3 
Намена на парцелата: А1- куќа за домување 
Површина на градежна парцела .................................................... П = 178.60м2 
Површина за градба ............................................ (по важечки ДУП) П = 83.27м2  
Бруто развиена површина ….........................……… (по важечки ДУП) 233.08м2  
Максимална височина во број на катови ................................................ П+2+Пк 
Максимална височина во метри ............................................................... 10.20м 
Потребата за паркирање ќе се реализира во градежната парцела,согласно со 
членовите 57 и 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ бр. 78/06, 140/07 12/09, 93/09, 52/10 и 62/10). 
Начинот на паркирањето ќе се реши и докаже со изработка на Основен проект. 
 
 
 



 
Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на границите на соседни градежни 
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и ГП_2.3.23 со намена А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3 - опфат 3, Охрид 
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Градежна парцела ГП_2.3.26 на делови од: КП 14955/8, КП 15029/1, 15029/2 
КП 15031/1, КП 15032/1, КО Охрид 3 
Намена на парцелата: А1- куќа за домување  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 289.41м2 
Површина за градба .......................................... (по важечки ДУП) П = 132.90м2  
Бруто развиена површина ……….........................… (по важечки ДУП) 531.60м2  
Максимална височина во број на катови ................................................ П+2+Пк 
Максимална височина во метри ............................................................... 10.20м 
Потребата за паркирање ќе се реализира во градежната парцела, согласно со 
членовите 57 и 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ бр. 78/06, 140/07 12/09, 93/09, 52/10 и 62/10). 
Начинот на паркирањето ќе се реши и докаже со изработка на Основен проект. 
 
Градежна парцела ГП_2.3.23 на делови од: КП 15026/1, КП 15026/2, КП 
15031/1и КП 15031/2, КО Охрид 3 
Намена на парцелата: А2- зграда за домување  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 274.15м2 
Површина за градба .......................................... (по важечки ДУП) П = 172.81м2  
Бруто развиена површина …...........................……… (по важечки ДУП) ----------  
Максимална височина во број на катови ....................................................... П+3 
Максимална височина во метри ................................................................... ------ 
Потребата за паркирање ќе ја решава секој корисник во рамките на 
сопствената градежна парцела со почитување на потребниот број на паркинг 
места како основен услов за изградба до мах.дозволена висина и површина 
за градење, а во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи 
(сл.весник на РМ 142/10). Со оглед на специфичните услови на градбите, како 
и високото ниво на подземни води кога паркирањето не може да се обезбеди 
во рамки на горенаведените услови истото ќе се решава на јавен паркинг 
простор врз основа на Одлука донесена од Советот на Општина Охрид 
(целосно преземено од Извод од ДУП) . 
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6. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

6.1. Мерки за заштита на животната средина 

 Право и должност на РСМ, општината, како и на сите правни и физички 
лица е да обезбедат услови за заштита и унапредување на животната 
средина, заради остварување на правото на граѓаните на здрава животна 
средина, регулирано со: 
- Закон за животната средина („Службен весник на Република 
Македонија“ број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/1, 51/11, 123/12, 
93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 89/22 и 171/22); 
- Закон за заштита на природата („Службен весник на Република 
Македонија“ број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47011, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 
41/14, 146/15, 39/2016, 63/16 и 113/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 151/21); 
- Закон за квалитетот на амбиентниот воздух („Службен весник на 
Република Македонија“ број 67/04, 92/07, 35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 10/15 и 
146/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21); 
- Законот за управување со отпадот („Службен весник на Република 
Македонија“ број 68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 134/08, 82/09, 124/10, 09/11, 
47/11, 51/11, 163/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 156/15, 39/16 и 
63/16) е вон сила, а се применува Законот за управување со отпадот 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 216/21); 
- Закон за заштита од бучава во животната средина („Службен весник на 
Република Македонија“ брoj 79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ број 151/20); 
- Закон за заштита и спасување („Службен весник на Република 
Македонија“ број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 
и 83/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 215/21); 
- Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ број 
4/98, 19/00, 42/05 и 46/06) е вон сила, а се применува Законот за водите 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 
51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 151/21); 
- Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и 
опасни материи („Службен весник на Република Македонија“ број 32/11 и 
145/13) е вон сила, а се применува единствено Правилникот за мерките за 
заштита од пожари, експлозии и опасни материи („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 231/20); 
- Закон за одбрана („Службен весник на Република Македонија“ брoj 
42/2001, 5/2003, 58/2006, 110/2008, 51/11, 151/11 и 215/15 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ брoj 42/20); 
- Закон за управување со кризи („Службен весник на Република 
Македонија“ брoj 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 39/16 и 83/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ број 215/21); 
- Закон за заштита на културното наследство („Службен весник на 
Република Македонија“ брoj 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 
164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19); 
- Уредбата за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и 
подземните води („Службен весник на Република Македонија“ број 18/99) и 
Уредбата за класификација на водите („Службен весник на Република 
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Македонија“ број 18/99) се вон сила, а се применува единствено Уредбата за 
класификација на површинските води („Службен весник на Република 
Македонија“ број 99/16, 246/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 276/19 и 256/21); 
     -    Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 
225/20, 219/21 и 104/22). 
 Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку 
запазување на поставените стандарди, потребно е да се има во предвид 
следното: 
- Согласно Законот за животна средина и Уредбата за определување на 
критериумите врз основа на кои утврдува потребата за спроведување на 
постапката за оценка на влијанијата врз животната средина (Сл.Весник на РМ 
бр.74/05), потребно е да се утврди потреба за спроведување на постапка за 
оценка на влијанието на проектот врз животната средина. Потребата од 
оценка на влијанието врз животната средина ја донесува органот на државна 
управа надлежен за работите од областа на животната средина. 
- Согласно Законот за животна средина како и Законот за заштита на 
природата, правните и физичките лица кои вршат дејности или активности кои 
не спаѓаат во проектите за кои се спроведува постапка за оценка на 
влијанието врз животната средина се должни да изготват Елаборат за 
заштита на влијанието врз животната средина, со цел да се оцени влијанието 
на дејностите или активностите врз животната средина, пред да започнат со 
спроведување на проектот и истиот да го достават до органот надлежен за 
одобрување на проектот. 
- Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се должни 
во најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат 
штетните влијанија на отпадот врз животната средина и животот и здравјето 
на луѓето. 
- Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, 
амбиенти и пејсажите во предвидениот простор. 
Притоа создавачот или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси 
сите трошоци за евентуално предизвиканите нарушувања во животната 
средина. 

6.2. Мерки за заштита на природното и културното наследство 

 Во современото планирање на просторот задачите на заштита на 
животната средина се усмерени особено на активно уредување и заштита на 
природата и животната средина, санирање на можни штети и повторно 
воспоставување на природната средина. 
 Заштитата на природата ја опфаќа заштитата на биолошката 
разновидност, заштитата на пределската разновидност и заштитата на 
природното наследство. Притоа, со реализацијата на УП со план за 
парцелација на конкретниот проектен опфат не се загрозуваат природни 
реткости, така што не е потребно да се преземат мерки за заштита согласно 
Законот за заштита на природата (Сл. Весник на РМ бр. 67/04, 14/06, 84/07, 
35/10, 47011, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/2016, 63/16 и 
113/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21).  
Просторот на предметниот проектен опфат на проектот не влегува во граници 
на заштитени подрачја утврдени со закон, меѓутоа предметниот проектен 
опфат се наоѓа во границите на Светското природно и културно наследство 
на Охридскиот регион (УНЕСКО) за кој е донесен План за управување со 
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природното и културното наследство на Охридскиот регион (2019-2028), и 
истото се уредува со Закон за управување со светското природно и културно 
наследство во Охридскиот регион (Сл.весник на РМ бр.75/10). Управувањето 
на овој регион се остварува со спречување на активности кои негативно 
влијаат врз исклучителните вредности на природното наследство на 
Охридскиот регион. 
 При изработката на оваа проектна документација во целост се 
применети мерките за управување со светското природно наследство 
од овој закон, како и мерките за управување предвидени со Планот за 
управување со природно и културно наследство на Охридскиот регион. 
 Доколку при уредувањето на просторот се наиде на археолошки 
артефакти, односно до откривање на материјални остатоци со културно-
историска вредност, потребно е да се постапи согласно чл. 65 од Законот за 
заштита на културното наследство (Сл.Весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 
18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 
192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да се запре со отпочнатите 
градежни активности и да се извести надлежната институција за заштита на 
културното наследство. 
 

 6.3. Мерки за заштита и спасување 

 Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање 
на дејства и постапки од превентивен и оперативен карактер, кои ги 
подготвува и спроведува Републиката односно локалната самоуправа 
согласно Законот за заштита и спасување-пречистен текст (Сл. весник на РМ 
бр.93/12) и Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита и 
спасување, при планирање и уредување на просторот и населбите, во 
проектите и изградба на објектите како и учество во техничкиот преглед 
(Сл.весник на РМ бр.105/05), заради организирано спроведување и 
спасувањето, учесниците во системот донесуваат План за заштита и 
спасување од природни непогоди и други несреќи. 
 Истиот содржи превентивни и оперативни мерки и постапки за заштита 
и спасување. 
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 
1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 
МАТЕРИИ 
 При изработка на УП со план за парцелација, да се почитуваат 
пропишаните мерки за заштита од пожари, согласно Законот за заштита и 
спасување (пречистен текст СВ на РМ бр. 93/12), Законот за пожарникарство 
(СВ на РМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е 
регулирана оваа област. 
Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши 
и громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 
оптоварување. 
2.ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И ДРУГИ 
АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 
 При изработка на УП со план за парцелација, да се почитуваат 
пропишаните мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други 
атмосверски непогоди согласно Законот за заштита и спасување (пречистен 
текст Сл. Весник на РМ бр. 93/12), и другите позитивни прописи со кои е 
регулирана оваа област, притоа целосно почитувајќи ги и насоките дадени со 
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Изводот од ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3. 
3.ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 
 Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урба- 
нистичките решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на 
населбите и изградбата на објектите. 
Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на 
урнатини, нивниот однос према слободните површини и степенот на про- 
одност на сообраќајниците. 
 Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално 
отпорни објекти согласно сеизмолошката карта на РСМ. 
Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други несреќи на 
опфатот за кој се однесува овој УП, а имајки ги предвид одредбите од Законот 
за заштита и спасување (пречистен текст СВ на РМ бр. 93/12), може да се 
вградат и други мерки за заштита и спасување. 
 Исто така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од 
Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни 
материи (Сл. весник на РМ број 32/11), како и обврската при изградба на 
објекти да се изготвува техничка документација - елаборат за заштита од 
пожари, експлозии и опасни материи кој е дел од процесот за добивање на 
одобрение за градење. 

6.4. Мерки за заштита од воени разорнувања 

 Согласно Просторниот план на РМ, Законот за одбрана („Службен 
весник на Република Македонија“ брoj 42/2001, 5/2003, 58/2006, 110/2008, 
51/11, 151/11 и 215/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
брoj 42/20), Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ бр. 36/04) и 
Законот за управување со кризи (Сл. Весник на РМ бр. 29/05), проектниот 
опфат се наоѓа во регион со среден ризик од воени дејствија. Според тоа 
согласно Законот за заштита и спасување, задолжително треба да се при-
менуваат мерките за заштита и спасување. Тоа опфаќа дека објектите кои се 
предвидува да се градат пред се треба да бидат отпорни на сеизмички 
дејствија. 

6.5. Заштита од природни непогоди 

 Со оглед дека територијата е изложена на сеизмичко дејство со 
интанзитет од IX степени МСЗ потребно е применување на принципите на 
асеизмичко градење на објектите. 
Густината на објектите односно нивното растојание е планирано во доменот 
за сеизмичкото проектирање со помали висини на објектите и со поголеми 
попречни профили на сообраќајниците, со што во случај на сеизмичко рушење 
може да се обезбеди проток на луѓе и возила. 

6.6. Мерки за спрежување на бариери за лица со инвалитет 

 Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани во 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 
219/21 и 104/22). Според овој Правилник составен дел на урбанистичките 
планови се конкретни мерки за создавање на услови за непречено движење 
на инвалидизирани лица во рамките на проектниот опфат. 
• Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, 
пешачки патеки, плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите 
мора да се со континуирана нивелета, без скалести денивелации, со 
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подолжен наклон од најмногу 8,33 %; 
• Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински 
разлики кои мора да се совладаат со скали, со урбанистички план 
задолжително се предвидува алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 
% или 1:12. Овие рампи се димензионираат за двосмерно движње на лица во 
колички при што нејзината најмала ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 
м. 
• Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: 
за наклон 8,33 % (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % 
(1:15) мак. должина на рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. должина 
на рампата е 15.0 м, а за неопходни поголеми должини на рампата, 
задолжително се планира одморалиште, со најмала должина е 1.50 м, а 
оптимална должина е 1.80 м. 
• При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се 
предвидуваат рампи за секој пешачки премин за совладување на 
денивелацијата помеѓу тротоарот и коловозот: 
• Минималната ширина на рампата е 1.00 м, а оптималната ширина е 
1.80 м; најголем наклон на рампата е 20 % (1:5), а оптималниот наклон е 8,33 
% (1:12). 
Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не смее 
да претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува 
сообраќајот на пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гостивар, 
октомври, 2022 год. 
 

Изработил: 
Валентина Попоска, диа  
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 Vrz osnova na член 62 stav 5 od Zakonot za urbanisti~ko planirawe (Slu`ben vesnik na 
RSM broj 32/20) и ~len 23 od Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe (Slu`ben vesnik na 
RSM broj 225/20, 219/21 i 104/22, а во врска со изработка на Стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 ZA NAZNA^UVAWE NA REVIDENTI 

  

 

 Za izrabotka na Stru~na revizija na  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 

 Blagoja Radevski, dia 
 Liljana Radevska, dia 
 Marija Radevska,Beroska mia 

 

 
 

 Ревидентите se dol`ni revizijata da ja izrabotat soglasno Zakonot za urbanisti~ko 
planirawe (Slu`ben vesnik na RSM broj 32/20), Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe 
(Slu`ben vesnik na RSM broj 225/20, 219/21 i 104/22), kako i drugite va`e~ki propisi i 
normativi od oblasta na urbanizmot. 

 

 

 

UPRAVITEL 

                    Благоја Радевски,диа  
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ОПШТИНА ОХРИД, Dru[tvo za градежништво, трговија и услуги “НИМАЕР” dooel -СТРУГА, 
 д.е. СКОПЈЕ ,  go izdava slednoto : 

ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО НАМЕНА А1 – КУЌИ 
ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 СО НАМЕНА А2 – 
ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ 
НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД, 
so tehni~ki broj 03-118/21, kako izvr[iteli  se nazna~uvaat: 
 
 
  REVIDENTI: 
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I Z V E [ T A J 

 Согласно одредбите на Член 62 став (5) од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на Р.С.М. бр. 32/20), на урбанистички проект се врши Стручна ревизија. Стручна 

ревизија на урбанистички проект може да врши правно лице кое ги исполнува условите од 

Член 68 ставови (3) и (4) или поседува важечка лиценца за ревизија на урбанистички планови 

согласно Член 103 став (3). 

 Согласно споменатите законски одредби и согласно Член 70 став (3) од Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), дооел НИМАЕР-Струга д.е. Скопје  

може да врши Стручни ревизии на урбанистички проекти. 

 

 1.НАСЛОВ И НАСЛОВНИ ПОДАТОЦИ ОД УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ НА КОЈ СЕ ВРШИ 
СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 

Технички број:  73/20 . 

Датум: АВГУСТ  2022 
Работен тим: Планер потписник 

1. Valentina Poposka,  dipl.ing.arh. овластување бр. 0.0078 
 2. Sij~e Trifunovska,  dipl.ing.arh. овластување бр. 0.0634 
3.  Vasil Petkoski, dipl.ing.arh. овластување бр. 0.0054 

4. Елисавета Попоска, миа 

Нарачател: Михајло Ристески, Охрид 
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НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ,  ОПШТИНА ОХРИД 

 Stru~nata revizija se vr{i vrz osnova na dobienata planska dokumentacija 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – 
А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ 
ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ 

ПАРЦЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД, проследен до ревидентите заедно со пратечка документација. 
 - УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА 
СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО 
НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП 
ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО 

 Наслов: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ 

КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД,   se sostoi od tekstualen i grafi~ki del. 

НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО 
НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП 
ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО 

КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД. 
 Изработувач: Друштвото за проектирање, ревизија и надзор "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо  
Гостивар, врз основа на приложената Лиценца за изработување на урбанистички планови број 0103 од 
08.01.2019 година. 
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 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ИЗРАБОТЕНИ ВО СОГЛАСНОСТ СО ЗАКОНИТЕ, 
ПРОПИСИТЕ, СТАНДАРДИТЕ И НОРМАТИВИТЕ ШТО ЈА УРЕДУВААТ ОБЛАСТА НА УРБАНИСТИЧКОТО 

ПЛАНИРАЊЕ 

 

 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО 

НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 

СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ 

НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД, 

се во согласност со законите, прописите, стандардите и нормативите што ја уредуваат областа 

на урбанистичкото планирање. 

 
 ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ВО СОГЛАСНОСТ СО ПЛАНОВИТЕ ОД ПОВИСОКО 
НИВО НА ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО 
НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 
СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ 
НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ,  ОПШТИНА ОХРИД,  се во согласност
 со одредбите од Извод од ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3-опфат 3, ОХРИД. 
 
 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ НА 
ОСТВАРУВАЊЕ НА ЦЕЛИТЕ И НАЧЕЛАТА ОД ЗАКОНОТ 

 

 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО 

НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 

СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ 

НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД, се оправдани во

 контекст на остварување на целите и начелата од Член 9 на Законот за урбанистичко планирање 

(Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20). 

 
 ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ НА 
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ ЦЕЛИ И БАРАЊА ОД ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 

 

 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО 

НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 

СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ 

НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД,  се оправдани во

 контекст на остварување на програмските цели и барања од Проектната програма заверена од 

нарачателот – барател за одобрување на урбанистичкиот проект. 

 
 ОЦЕНКА НА РЕАЛНОСТА И ОСТВАРЛИВОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА 
 

 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО 

НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 
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    Dru{tvo  za  grade`ni{tvo, trgovija i uslugi   “НИМАЕР” дооел - СТРУГА д.е. СКОПЈЕ                                                        Тех.бр. 03-118/21 

 УКАЖУВАЊЕ НА НЕДОСТАТОЦИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ КОРИГИРАНИ И ОТСТРАНЕТИ 
 
 Не се воочени недостатоци што треба да бидат коригирани и отстранети. 
 
 УКАЖУВАЊА И СТРУЧНИ ПРЕПОРАКИ ЗА АЛТЕРНАТИВНО РЕШАВАЊЕ НА ОДРЕДЕНИ 
ПРОБЛЕМИ ВО ПРОСТОРОТ КОИ МОЖАТ ДА БИДАТ УНАПРЕДУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈАТА ПРЕДЛОЖЕНИ 
ОД ИЗГОТВУВАЧОТ НА ПРОЕКТОТ 
 
 Не се предлагаат укажувања и стручни препораки за алтернативно решавање на проблеми во 
просторот. 
 

 ЗАКЛУЧОК 

 

 Врз основа на претходно дадените потврди, извештаи, оценки и укажувања, ревидентите го 

донесоа следниот заклучок: 

                                                                                 Ревиденти: 

 Blagoja Radevski, dia 
 

Liljana Radevska, dia 
 

Marija Radevska,Beroska mia 
 

 

Извештај од извршена стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ SO PLAN ZA PARCELACIJA ZA POMESTUVAWE NA ГРАНИЦИТЕ НА 

СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА 

ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ 

НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД                                                                                      14 

 1.1. Ревидентите подтврдуваат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ 

ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ 

ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА 

ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-

ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ,  

ОПШТИНА ОХРИД,  се прифатливи и соодветни. 

 1.2. Ревидентите ценат дека УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 

ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО НАМЕНА А1 – КУЌИ 

ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 СО НАМЕНА А2 – 

ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ 

НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД, е изготвен 

согласно методологијата регулирана со Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. 

бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20) и 

останатата релевантна законска и подзаконска регулатива и оттаму даваат позитивно мислење на 

истиот. 

 1.3. Постапката до конечно одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП_2.3.27 СО 

НАМЕНА А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ГП_2.3.26 СО НАМЕНА А1 – А1 – КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ГП_2.3.23 

СО НАМЕНА А2 – ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ, ВО ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3-ОПФАТ 3, ОХРИД ПОРАДИ 

НЕУСОГЛАСЕНОСТ НА ГРАДЕЖНИТЕ СО КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ, ОПШТИНА ОХРИД,  

со технички број: 73/20 од АВГУСТ 2022 година, може да продолжи согласно законската и 

подзаконската регулатива. 



 
Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на границите на соседни градежни 
парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување 
и ГП_2.3.23 со намена А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3 - опфат 3, Охрид 
поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, општина Охрид 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
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Заверил :                        М.П.

Овластен Геодет: Павле Балтоски

За геодетски работи за посебни намени

Датум:11.08.2022 год.

Деловоден број : 0805-132/6-22

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ РАБОТИ

ул.„Димитар Влахов“бр.18 Охрид
„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ДОО ОХРИД

ЕМБС         6753477 e-mail:geoplanohrid@yahoo.com
      Тел./mob:+38977551435

„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ОХРИД

Друштво за Геодетски и катастарски работи

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА   

на кп.бр.15029/2  и други   во   КО Охрид 3

Жиро с-ка :  300010000144711

Д.Б MK4020012518280
Депонент:Комерцијална банка

      Тел./fax:+38946611369
      Тел./mob:+38978347094



         ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ                                                   
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ                                                                       
            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД                                                      
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          ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ 
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ 
            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД 
 

ТЕХНИЧКИ  ИЗВЕШТАЈ 
 

1.  Податоци за недвижноста предмет на премерот: 
           
            -KO Охрид 3                                                          Кп.бр.15029/2 и други 
 
2.  Податоци за метода на премер и инструменти, време и точност: 

 Решавајки по барањето наш бр.0805-132/1-22 поднесено  на ден 08.08.2022 год. од  
Јордан Шикоски од Струга, за изработка на Геодетски елаборат за посебни намени на тема 
“Ажурирана Геодетска подлога на кп.бр.15029/2  и други во  К.О.Охрид 3. 

Овластеното геодетско друштво “ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“–Охрид излезе на лице 
место и изврши  премер на предметна недвижност. 

Теренското мерење е извршено од 24.06.2022  со двофреквентен GPS Stonex S800 и 
тотална станица Leicca TC 407. 
3. Краток опис за утврдената состојба од извршеното споредување на податоците од 
премерот на фактичката состојба со податоците од катастарот на недвижностите и 
приложената документација. 

При снимањето е користена постоечката полигонска мрежа. 
По барање на странката снимен е детално делот кој го посочи странката и е даден како 

опфат за работа. 
     На деталот прикажана е состојбата од лице место , но поради конфигурацијата на 

теренот , истиот е прикажан и со надморска висина на деталните точки. 
         Исто така е направен преклоп на теренската состојба со катастарската евиденција. 

    Снимањето е извршено во Х,У и Z просторот , надморските височини на точките се 
превземени од постоечката полигонска мрежа. 

Методот на снимање, обработката како и точноста на податоците се во сообразност со 
пропишаните правила и методологии за ваков тип на работа. 

На лице место снимени се сите детали кои ќе користат за понатамошна обработка на 
деталната снимка. 

Графичкиот приказ е за потребите на странката , и истиот е по нејзино барање. 
4.  Податоци за извршителите на премерот: 
  

Предметниот елаборат  e изготвен од геодетски стручни лица:                                                                         
Павле Балтоски геод.инж. и Радован Пеливаноски дипл.геод.инж. 

 
   Ви благодариме за соработката.      

        

                                                                                                                       

                                                                                                                               Изготвил:  

              

                  _____________________________ 

                    
                                







ред.бр Т.бр. Y X Z Код

1 1 483955.176 4552444.471 698.223 as

2 2 483960.625 4552441.617 698.232 as

3 3 483965.213 4552439.149 698.252 as

4 4 483968.657 4552437.343 698.272 as

5 5 483976.766 4552433.126 698.282 as

6 6 483983.143 4552429.969 698.311 as

7 7 483986.820 4552428.237 698.321 as

8 8 483991.485 4552426.224 698.371 as

9 9 483995.366 4552424.698 698.371 as

10 10 484000.634 4552422.916 698.380 as

11 11 484009.264 4552420.258 698.460 as

12 12 484016.824 4552418.308 698.439 as

13 13 484015.505 4552412.376 698.570 as

14 14 484012.572 4552413.132 698.550 as

15 15 484004.711 4552415.343 698.540 as

16 16 483997.692 4552417.455 698.451 as

17 17 483991.525 4552419.745 698.441 as

18 18 483983.813 4552423.043 698.382 as

19 19 483976.616 4552426.342 698.342 as

20 20 483969.163 4552430.099 698.312 as

21 21 483962.813 4552433.388 698.283 as

22 22 483953.419 4552438.224 698.313 as

23 23 483971.271 4552473.867 698.570 P2

24 24 483966.564 4552431.159 698.362 P1

25 25 484004.034 4552412.416 698.641 P3

26 26 484022.019 4552454.838 698.918 P4

27 27 484012.458 4552422.546 698.640 TB

28 28 484015.121 4552419.922 698.600 EB

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Општина Охрид

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД K.O.Охрид 3

Kп.бр.15029/2 и други

Список на координати на снимени детални точки 



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Општина Охрид

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД K.O.Охрид 3

Kп.бр.15029/2 и други

Список на координати на снимени детални точки 

29 29 484016.138 4552419.188 698.300 KasN

30 30 484013.602 4552418.893 698.380 SL

31 31 484010.737 4552414.073 698.530 SL

32 32 484011.329 4552416.160 698.470 SH

33 33 484010.295 4552417.334 698.490 SH

34 34 483980.551 4552427.198 698.382 SH

35 35 483979.934 4552428.905 698.352 SH

36 36 483979.604 4552425.298 698.372 SL

37 37 483984.316 4552429.042 698.281 SL

38 38 483986.256 4552428.814 698.891 EB

39 39 483990.851 4552426.604 699.011 KasN

40 40 483965.479 4552439.836 698.372 KasN

41 41 483961.662 4552441.558 698.442 TB

42 42 483952.772 4552442.252 698.213 SH

43 43 483952.546 4552445.376 698.173 SH

44 65 484021.987 4552455.616 698.828 og

45 66 484023.966 4552460.534 698.917 og

46 67 484020.809 4552462.038 698.888 og

47 68 484014.605 4552464.153 698.948 og

48 69 484001.683 4552471.261 698.619 og

49 70 484002.134 4552472.442 698.708 og

50 71 483999.840 4552473.484 698.809 og

51 72 483992.791 4552476.643 698.789 og

52 73 483993.036 4552476.383 698.779 og

53 74 483991.976 4552473.671 698.769 og

54 75 483991.206 4552471.079 698.699 og

55 76 483984.797 4552472.517 698.820 og

56 77 483988.906 4552468.557 698.479 og



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Општина Охрид

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД K.O.Охрид 3

Kп.бр.15029/2 и други

Список на координати на снимени детални точки 

57 78 483987.723 4552458.561 699.060 og

58 79 483988.655 4552461.084 699.160 og

59 80 483984.952 4552461.990 699.530 og

60 81 483998.852 4552464.294 698.639 og

61 82 484007.227 4552458.914 698.679 og

62 83 484015.940 4552454.088 698.628 og

63 101 483972.047 4552469.255 698.654

64 102 483970.266 4552467.220 698.670

65 103 483971.019 4552458.288 698.638

66 104 483967.388 4552447.576 698.556

67 105 483968.391 4552446.906 698.507

68 106 483969.376 4552440.793 698.405

69 107 483968.345 4552440.216 698.407

70 108 483966.071 4552440.508 698.364

71 109 483969.392 4552439.623 698.435

72 110 483970.699 4552451.104 698.528

73 111 483972.260 4552459.238 698.662

74 112 483967.194 4552451.003 698.144

75 113 483966.866 4552446.053 698.166

76 114 483966.755 4552445.790 698.165

77 115 483966.499 4552442.193 698.075

78 116 483957.565 4552446.654 698.057

79 117 483959.045 4552444.365 697.939

80 118 483974.073 4552437.138 698.594

81 119 483974.221 4552437.475 698.592

82 120 483984.430 4552432.703 698.587

83 121 483984.233 4552432.287 698.507

84 122 483984.521 4552432.140 698.534



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Општина Охрид

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД K.O.Охрид 3

Kп.бр.15029/2 и други

Список на координати на снимени детални точки 

85 123 483983.596 4552431.648 698.487

86 124 483971.359 4552459.360 698.681

87 125 483971.633 4552463.200 698.748

88 126 483972.233 4552463.808 698.739

89 127 483973.046 4552472.535 698.643

90 128 483982.457 4552471.760 698.577

91 129 483983.926 4552477.490 698.524

92 130 483976.999 4552481.093 698.503

93 131 483972.380 4552481.862 698.673

94 132 483972.112 4552475.750 698.603

95 133 483975.504 4552476.753 698.458

96 134 483981.859 4552476.117 698.470

97 135 483984.447 4552471.737 698.447

98 136 483969.149 4552471.660 698.663

99 137 483969.623 4552481.697 698.646

100 138 483965.725 4552467.624 698.691

101 139 483968.856 4552466.126 698.661

102 140 483968.669 4552457.793 698.630

103 141 483985.370 4552433.012 698.589

104 142 483992.645 4552429.589 698.572

105 143 483992.266 4552428.585 698.566

106 144 483996.554 4552426.676 698.559

107 145 484005.633 4552424.220 698.625

108 146 484012.158 4552441.215 698.737

109 147 484012.652 4552445.914 698.710

110 148 484011.317 4552448.212 698.647

111 149 484012.514 4552423.007 698.689

112 150 484011.644 4552423.691 698.639



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Општина Охрид

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД K.O.Охрид 3

Kп.бр.15029/2 и други

Список на координати на снимени детални точки 

113 151 484011.543 4552425.200 698.648

114 152 484015.840 4552437.018 698.744

115 153 484016.908 4552439.737 698.812

116 154 484020.301 4552449.506 698.954

117 155 484019.507 4552449.562 698.801

118 156 484016.185 4552440.032 698.691

119 157 484016.831 4552442.153 698.871

120 158 484015.345 4552445.610 698.688

121 159 484011.226 4552432.357 698.690

122 160 484008.251 4552423.594 698.626

123 161 484023.049 4552452.230 699.045

124 162 484026.962 4552452.824 698.897

125 163 484028.555 4552452.295 698.878

126 164 484029.104 4552452.970 698.888

127 184 484008.361 4552450.124 698.633

128 185 484002.038 4552452.542 698.636

129 186 483989.725 4552456.900 698.530

130 187 483996.271 4552457.934 698.478

M.P. име,презиме и потпис

Изготвил:

Охрид



JB,NMJORDAN,DT08‐08‐2022,TM15:05:01
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
‐‐Stonex SurvCE Version 5.06
‐‐CRD: Alphanumeric
‐‐User Defined: OHRID
‐‐Equipment:   Stonex,  S800, SN:S802870601054, FW:0.22.170727(STONEX)
‐‐Antenna Type: [STXS8SX062A     NONE],RA0.0725m,SHMP0.0490m,L10.0743m,L20.0653m,‐‐L1/L2 Integrated Antenna
‐‐Localiza on File: None
‐‐Geoid Separa on File: None
‐‐Grid Adjustment File: None
‐‐GPS Scale: 1.00000000
‐‐Scale Point not used
‐‐RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX‐Auto
BP,PN14,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.0000,PA0.1108,ATAPC,SRROVER,‐‐
‐‐Entered Rover HR: ‐1.7000 m, Ver cal
LS,HR‐1.6257
GPS,PN1,LA41.065548837800,LN20.481319402400,EL741.520000,‐‐A
‐‐GS,PN1,N 4552444.4713,E 483955.1761,EL701.6225,‐‐A
‐‐GT,PN1,SW2222,ST133652000,EW2222,ET133652000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:3.488, HDOP:1.500, VDOP:3.149, TDOP:3.195, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:05:03
GPS,PN2,LA41.065539622400,LN20.481342789200,EL741.530000,‐‐A
‐‐GS,PN2,N 4552441.6165,E 483960.6250,EL701.6323,‐‐A
‐‐GT,PN2,SW2222,ST133670000,EW2222,ET133670000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:3.730, HDOP:2.000, VDOP:3.149, TDOP:3.458, GDOP:1.399, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:05:20
GPS,PN3,LA41.065531656200,LN20.481362481200,EL741.550000,‐‐A
‐‐GS,PN3,N 4552439.1490,E 483965.2130,EL701.6521,‐‐A
‐‐GT,PN3,SW2222,ST133815000,EW2222,ET133815000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.446, HDOP:1.400, VDOP:3.149, TDOP:3.149, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:07:45
GPS,PN4,LA41.065525826600,LN20.481377264600,EL741.570000,‐‐A
‐‐GS,PN4,N 4552437.3431,E 483968.6574,EL701.6719,‐‐A
‐‐GT,PN4,SW2222,ST133835000,EW2222,ET133835000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.370, HDOP:1.200, VDOP:3.149, TDOP:3.066, GDOP:1.399, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:08:05
GPS,PN5,LA41.065512214400,LN20.481412064600,EL741.580000,‐‐A
‐‐GS,PN5,N 4552433.1262,E 483976.7657,EL701.6815,‐‐A
‐‐GT,PN5,SW2222,ST133851000,EW2222,ET133851000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:4.021, HDOP:2.500, VDOP:3.149, TDOP:3.769, GDOP:1.399, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:08:21
GPS,PN6,LA41.065502024600,LN20.481439436000,EL741.610000,‐‐A
‐‐GS,PN6,N 4552429.9688,E 483983.1434,EL701.7112,‐‐A
‐‐GT,PN6,SW2222,ST133865000,EW2222,ET133865000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:4.021, HDOP:2.500, VDOP:3.149, TDOP:3.769, GDOP:1.399, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:08:35
GPS,PN7,LA41.065496438000,LN20.481455214800,EL741.620000,‐‐A
‐‐GS,PN7,N 4552428.2374,E 483986.8202,EL701.7211,‐‐A
‐‐GT,PN7,SW2222,ST133878000,EW2222,ET133878000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:3.446, HDOP:1.400, VDOP:3.149, TDOP:3.149, GDOP:1.399, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020



‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:08:48
GPS,PN8,LA41.065489944800,LN20.481475230200,EL741.670000,‐‐A
‐‐GS,PN8,N 4552426.2241,E 483991.4847,EL701.7708,‐‐A
‐‐GT,PN8,SW2222,ST133891000,EW2222,ET133891000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:3.446, HDOP:1.400, VDOP:3.149, TDOP:3.149, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:09:01
GPS,PN9,LA41.065485026600,LN20.481491885000,EL741.670000,‐‐A
‐‐GS,PN9,N 4552424.6983,E 483995.3663,EL701.7706,‐‐A
‐‐GT,PN9,SW2222,ST133909000,EW2222,ET133909000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:3.336, HDOP:1.100, VDOP:3.149, TDOP:3.028, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:09:19
GPS,PN10,LA41.065479285200,LN20.481514482800,EL741.680000,‐‐A
‐‐GS,PN10,N 4552422.9156,E 484000.6337,EL701.7804,‐‐A
‐‐GT,PN10,SW2222,ST133922000,EW2222,ET133922000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:3.336, HDOP:1.100, VDOP:3.149, TDOP:3.028, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:09:32
GPS,PN11,LA41.065470732800,LN20.481551505200,EL741.760000,‐‐A
‐‐GS,PN11,N 4552420.2582,E 484009.2639,EL701.8599,‐‐A
‐‐GT,PN11,SW2222,ST133937000,EW2222,ET133937000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.336, HDOP:1.100, VDOP:3.149, TDOP:3.028, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:09:47
GPS,PN12,LA41.065464464600,LN20.481583934600,EL741.740000,‐‐A
‐‐GS,PN12,N 4552418.3078,E 484016.8243,EL701.8395,‐‐A
‐‐GT,PN12,SW2222,ST133953000,EW2222,ET133953000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:4.0, PDOP:3.407, HDOP:1.300, VDOP:3.149, TDOP:3.106, GDOP:1.399, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:10:03
GPS,PN13,LA41.065445222600,LN20.481578337800,EL741.870000,‐‐A
‐‐GS,PN13,N 4552412.3756,E 484015.5054,EL701.9698,‐‐A
‐‐GT,PN13,SW2222,ST133968000,EW2222,ET133968000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:3.336, HDOP:1.100, VDOP:3.149, TDOP:3.028, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:10:18
GPS,PN14,LA41.065447653800,LN20.481565754600,EL741.850000,‐‐A
‐‐GS,PN14,N 4552413.1321,E 484012.5718,EL701.9499,‐‐A
‐‐GT,PN14,SW2222,ST133977000,EW2222,ET133977000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.336, HDOP:1.100, VDOP:3.149, TDOP:3.028, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:10:27
GPS,PN15,LA41.065454764400,LN20.481532035200,EL741.840000,‐‐A
‐‐GS,PN15,N 4552415.3430,E 484004.7111,EL701.9404,‐‐A
‐‐GT,PN15,SW2222,ST133992000,EW2222,ET133992000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.336, HDOP:1.100, VDOP:3.149, TDOP:3.028, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:10:42
‐‐Entered Rover HR: 1.7000 m, Ver cal
LS,HR1.7743
GPS,PN16,LA41.065461561200,LN20.481501926000,EL741.750000,‐‐A
‐‐GS,PN16,N 4552417.4551,E 483997.6920,EL698.4509,‐‐A
‐‐GT,PN16,SW2222,ST134047000,EW2222,ET134047000



‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:3.304, HDOP:1.000, VDOP:3.149, TDOP:2.993, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:11:37
GPS,PN17,LA41.065468940600,LN20.481475465400,EL741.740000,‐‐A
‐‐GS,PN17,N 4552419.7452,E 483991.5247,EL698.4413,‐‐A
‐‐GT,PN17,SW2222,ST134072000,EW2222,ET134072000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:3.304, HDOP:1.000, VDOP:3.149, TDOP:2.993, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:12:02
GPS,PN18,LA41.065479575600,LN20.481442373000,EL741.680000,‐‐A
‐‐GS,PN18,N 4552423.0429,E 483983.8127,EL698.3816,‐‐A
‐‐GT,PN18,SW2222,ST134094000,EW2222,ET134094000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:3.336, HDOP:1.100, VDOP:3.149, TDOP:3.028, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:12:24
GPS,PN19,LA41.065490219600,LN20.481411489800,EL741.640000,‐‐A
‐‐GS,PN19,N 4552426.3422,E 483976.6161,EL698.3420,‐‐A
‐‐GT,PN19,SW2222,ST134110000,EW2222,ET134110000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:3.304, HDOP:1.000, VDOP:3.149, TDOP:2.993, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:12:40
GPS,PN20,LA41.065502344400,LN20.481379502000,EL741.610000,‐‐A
‐‐GS,PN20,N 4552430.0989,E 483969.1628,EL698.3123,‐‐A
‐‐GT,PN20,SW2222,ST134128000,EW2222,ET134128000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.407, HDOP:1.300, VDOP:3.149, TDOP:3.106, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:12:58
GPS,PN21,LA41.065512962000,LN20.481352251200,EL741.580000,‐‐A
‐‐GS,PN21,N 4552433.3881,E 483962.8134,EL698.2826,‐‐A
‐‐GT,PN21,SW2222,ST134143000,EW2222,ET134143000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:3.336, HDOP:1.100, VDOP:3.149, TDOP:3.028, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:13:13
GPS,PN22,LA41.065528569800,LN20.481311931200,EL741.610000,‐‐A
‐‐GS,PN22,N 4552438.2235,E 483953.4189,EL698.3131,‐‐A
‐‐GT,PN22,SW2222,ST134182000,EW2222,ET134182000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.336, HDOP:1.100, VDOP:3.149, TDOP:3.028, GDOP:1.399, 
NSDV:0.020, ESDV:0.030
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:13:57
GPS,PN23,LA41.065644257600,LN20.481388115600,EL741.870000,‐‐P2
‐‐GS,PN23,N 4552473.8668,E 483971.2708,EL698.5705,‐‐P2
‐‐GT,PN23,SW2222,ST134653000,EW2222,ET134653000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:3.275, HDOP:0.900, VDOP:3.149, TDOP:2.961, GDOP:1.399, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:21:43
GPS,PN24,LA41.065505763800,LN20.481368351000,EL741.660000,‐‐P1
‐‐GS,PN24,N 4552431.1594,E 483966.5640,EL698.3625,‐‐P1
‐‐GT,PN24,SW2222,ST134744000,EW2222,ET134744000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:4.197, HDOP:1.000, VDOP:4.076, TDOP:3.708, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:23:14
GPS,PN25,LA41.065445270600,LN20.481529163000,EL741.940000,‐‐P3
‐‐GS,PN25,N 4552412.4161,E 484004.0343,EL698.6407,‐‐P3
‐‐GT,PN25,SW2222,ST134864000,EW2222,ET134864000



‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:4.174, HDOP:0.900, VDOP:4.076, TDOP:3.683, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:25:14
GPS,PN26,LA41.065582935800,LN20.481605854400,EL742.220000,‐‐P4
‐‐GS,PN26,N 4552454.8380,E 484022.0194,EL698.9178,‐‐P4
‐‐GT,PN26,SW2222,ST134973000,EW2222,ET134973000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:4.154, HDOP:0.800, VDOP:4.076, TDOP:3.660, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:27:03
GPS,PN27,LA41.065478174600,LN20.481565177400,EL741.940000,‐‐TB
‐‐GS,PN27,N 4552422.5463,E 484012.4581,EL698.6397,‐‐TB
‐‐GT,PN27,SW2222,ST135168000,EW2222,ET135168000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:4.197, HDOP:1.000, VDOP:4.076, TDOP:3.708, GDOP:1.965, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:30:18
GPS,PN28,LA41.065469685800,LN20.481576618200,EL741.900000,‐‐EB
‐‐GS,PN28,N 4552419.9219,E 484015.1210,EL698.5997,‐‐EB
‐‐GT,PN28,SW2222,ST135195000,EW2222,ET135195000
‐‐HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:4.197, HDOP:1.000, VDOP:4.076, TDOP:3.708, GDOP:1.965, 
NSDV:0.020, ESDV:0.030
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:30:47
GPS,PN29,LA41.065467315200,LN20.481580983200,EL741.600000,‐‐KAN
‐‐GS,PN29,N 4552419.1884,E 484016.1375,EL698.2996,‐‐KAN
‐‐GT,PN29,SW2222,ST135220000,EW2222,ET135220000
‐‐HSDV:0.078, VSDV:0.120, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:4.197, HDOP:1.000, VDOP:4.076, TDOP:3.708, GDOP:1.965, 
NSDV:0.050, ESDV:0.060
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:31:12
GPS,PN30,LA41.065466337800,LN20.481570116600,EL741.680000,‐‐SL
‐‐GS,PN30,N 4552418.8927,E 484013.6020,EL698.3798,‐‐SL
‐‐GT,PN30,SW2222,ST135255000,EW2222,ET135255000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:4.174, HDOP:0.900, VDOP:4.076, TDOP:3.683, GDOP:1.965, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:31:45
GPS,PN31,LA41.065450692200,LN20.481557880200,EL741.830000,‐‐SL
‐‐GS,PN31,N 4552414.0733,E 484010.7368,EL698.5302,‐‐SL
‐‐GT,PN31,SW2222,ST135268000,EW2222,ET135268000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:4.174, HDOP:0.900, VDOP:4.076, TDOP:3.683, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:31:58
GPS,PN32,LA41.065457460200,LN20.481560399000,EL741.770000,‐‐SH
‐‐GS,PN32,N 4552416.1595,E 484011.3291,EL698.4701,‐‐SH
‐‐GT,PN32,SW2222,ST135285000,EW2222,ET135285000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:4.197, HDOP:1.000, VDOP:4.076, TDOP:3.708, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:32:15
GPS,PN33,LA41.065461258800,LN20.481555956000,EL741.790000,‐‐SH
‐‐GS,PN33,N 4552417.3335,E 484010.2953,EL698.4901,‐‐SH
‐‐GT,PN33,SW2222,ST135291000,EW2222,ET135291000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:4.197, HDOP:1.000, VDOP:4.076, TDOP:3.708, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:32:21
GPS,PN34,LA41.065493021600,LN20.481428349800,EL741.680000,‐‐SH
‐‐GS,PN34,N 4552427.1976,E 483980.5509,EL698.3817,‐‐SH
‐‐GT,PN34,SW2222,ST135319000,EW2222,ET135319000



‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:4.174, HDOP:0.900, VDOP:4.076, TDOP:3.683, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:32:49
GPS,PN35,LA41.065498551800,LN20.481425687600,EL741.650000,‐‐SH
‐‐GS,PN35,N 4552428.9048,E 483979.9338,EL698.3517,‐‐SH
‐‐GT,PN35,SW2222,ST135326000,EW2222,ET135326000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:4.379, HDOP:1.600, VDOP:4.076, TDOP:3.913, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:32:56
GPS,PN36,LA41.065486854800,LN20.481424307000,EL741.670000,‐‐SL
‐‐GS,PN36,N 4552425.2976,E 483979.6036,EL698.3718,‐‐SL
‐‐GT,PN36,SW2222,ST135339000,EW2222,ET135339000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:4.197, HDOP:1.000, VDOP:4.076, TDOP:3.708, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:33:09
GPS,PN37,LA41.065499027600,LN20.481444474200,EL741.580000,‐‐SL
‐‐GS,PN37,N 4552429.0416,E 483984.3164,EL698.2814,‐‐SL
‐‐GT,PN37,SW2222,ST135350000,EW2222,ET135350000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:4.379, HDOP:1.600, VDOP:4.076, TDOP:3.913, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:33:20
GPS,PN38,LA41.065498303400,LN20.481452792000,EL742.190000,‐‐EB
‐‐GS,PN38,N 4552428.8139,E 483986.2562,EL698.8912,‐‐EB
‐‐GT,PN38,SW2222,ST135370000,EW2222,ET135370000
‐‐HSDV:0.050, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:4.540, HDOP:2.000, VDOP:4.076, TDOP:4.093, GDOP:1.965, 
NSDV:0.030, ESDV:0.040
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:33:43
GPS,PN39,LA41.065491173000,LN20.481472511600,EL742.310000,‐‐KAN
‐‐GS,PN39,N 4552426.6042,E 483990.8512,EL699.0110,‐‐KAN
‐‐GT,PN39,SW2222,ST135389000,EW2222,ET135389000
‐‐HSDV:0.092, VSDV:0.140, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:4.174, HDOP:0.900, VDOP:4.076, TDOP:3.683, GDOP:1.965, 
NSDV:0.060, ESDV:0.070
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:34:02
GPS,PN40,LA41.065533887000,LN20.481363614600,EL741.670000,‐‐KAN
‐‐GS,PN40,N 4552439.8364,E 483965.4787,EL698.3722,‐‐KAN
‐‐GT,PN40,SW2222,ST135423000,EW2222,ET135423000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:4.174, HDOP:0.900, VDOP:4.076, TDOP:3.683, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:34:33
GPS,PN41,LA41.065539439400,LN20.481347237000,EL741.740000,‐‐TB
‐‐GS,PN41,N 4552441.5576,E 483961.6622,EL698.4424,‐‐TB
‐‐GT,PN41,SW2222,ST135439000,EW2222,ET135439000
‐‐HSDV:0.081, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:7, AGE:1.0, PDOP:4.456, HDOP:1.800, VDOP:4.076, TDOP:3.999, GDOP:1.965, 
NSDV:0.070, ESDV:0.040
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:34:51
GPS,PN42,LA41.065541625200,LN20.481309119000,EL741.510000,‐‐SH
‐‐GS,PN42,N 4552442.2519,E 483952.7720,EL698.2130,‐‐SH
‐‐GT,PN42,SW2222,ST135464000,EW2222,ET135464000
‐‐HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:4.278, HDOP:1.300, VDOP:4.076, TDOP:3.800, GDOP:1.965, 
NSDV:0.020, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:35:14
GPS,PN43,LA41.065551751400,LN20.481308118200,EL741.470000,‐‐SH
‐‐GS,PN43,N 4552445.3758,E 483952.5456,EL698.1728,‐‐SH
‐‐GT,PN43,SW2222,ST135474000,EW2222,ET135474000



‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:4.197, HDOP:1.000, VDOP:4.076, TDOP:3.708, GDOP:1.965, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM15:35:24
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:41:51
‐‐User Defined: OHRID
‐‐Equipment:   Stonex,  S800, SN:S802870601054, FW:0.22.170727(STONEX)
‐‐Antenna Type: [STXS8SX062A     NONE],RA0.0725m,SHMP0.0490m,L10.0743m,L20.0653m,‐‐L1/L2 Integrated Antenna
‐‐Localiza on File: None
‐‐Geoid Separa on File: None
‐‐Grid Adjustment File: None
‐‐GPS Scale: 1.00000000
‐‐Scale Point not used
‐‐RTK Method: RTCM V3.0, Device: Data Collector Internet, Network: NTRIP iMAX‐Auto
‐‐Entered Rover HR: 1.7000 m, Ver cal
LS,HR1.7743
GPS,PN65,LA41.065585456400,LN20.481605706800,EL742.130000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN65,N 4552455.6156,E 484021.9867,EL698.8278,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN65,SW2222,ST139465000,EW2222,ET139465000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.878, HDOP:1.200, VDOP:2.616, TDOP:2.669, GDOP:1.077, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:41:53
GPS,PN66,LA41.065601415200,LN20.481614145200,EL742.220000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN66,N 4552460.5336,E 484023.9662,EL698.9175,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN66,SW2222,ST139488000,EW2222,ET139488000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.736, HDOP:0.800, VDOP:2.616, TDOP:2.515, GDOP:1.077, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:42:15
GPS,PN67,LA41.065606269200,LN20.481600596000,EL742.190000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN67,N 4552462.0379,E 484020.8090,EL698.8876,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN67,SW2222,ST139503000,EW2222,ET139503000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.878, HDOP:1.200, VDOP:2.616, TDOP:2.669, GDOP:1.077, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:42:30
GPS,PN68,LA41.065613082800,LN20.481573978200,EL742.250000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN68,N 4552464.1534,E 484014.6046,EL698.9479,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN68,SW2222,ST139530000,EW2222,ET139530000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:42:58
GPS,PN69,LA41.065636032800,LN20.481518516600,EL741.920000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN69,N 4552471.2613,E 484001.6832,EL698.6185,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN69,SW2222,ST139569000,EW2222,ET139569000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.878, HDOP:1.200, VDOP:2.616, TDOP:2.669, GDOP:1.077, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:43:36
‐‐Entered Rover HR: 1.5000 m, Ver cal
LS,HR1.5743
GPS,PN70,LA41.065639863200,LN20.481520437800,EL741.810000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN70,N 4552472.4418,E 484002.1340,EL698.7084,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN70,SW2222,ST139629000,EW2222,ET139629000
‐‐HSDV:0.117, VSDV:0.180, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.100, ESDV:0.060
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:44:38
‐‐Entered Rover HR: 1.7000 m, Ver cal
LS,HR1.7743



GPS,PN71,LA41.065643226200,LN20.481510592400,EL742.110000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN71,N 4552473.4843,E 483999.8398,EL698.8086,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN71,SW2222,ST139718000,EW2222,ET139718000
‐‐HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.010, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:46:05
GPS,PN72,LA41.065653416000,LN20.481480342800,EL742.090000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN72,N 4552476.6432,E 483992.7906,EL698.7889,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN72,SW2222,ST139754000,EW2222,ET139754000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:46:41
GPS,PN73,LA41.065652573600,LN20.481481398200,EL742.080000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN73,N 4552476.3828,E 483993.0362,EL698.7789,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN73,SW2222,ST139762000,EW2222,ET139762000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:46:49
GPS,PN74,LA41.065643775800,LN20.481476877800,EL742.070000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN74,N 4552473.6715,E 483991.9757,EL698.7691,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN74,SW2222,ST139770000,EW2222,ET139770000
‐‐HSDV:0.032, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.030, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:46:59
GPS,PN75,LA41.065635366200,LN20.481473604800,EL742.000000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN75,N 4552471.0793,E 483991.2063,EL698.6992,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN75,SW2222,ST139844000,EW2222,ET139844000
‐‐HSDV:0.045, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.040, ESDV:0.020
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:48:13
GPS,PN76,LA41.065639980200,LN20.481446115800,EL742.120000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN76,N 4552472.5169,E 483984.7973,EL698.8196,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN76,SW2222,ST139878000,EW2222,ET139878000
‐‐HSDV:0.244, VSDV:0.350, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:3.120, HDOP:1.700, VDOP:2.616, TDOP:2.928, GDOP:1.077, 
NSDV:0.200, ESDV:0.140
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:48:49
GPS,PN77,LA41.065627172600,LN20.481463768400,EL741.780000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN77,N 4552468.5572,E 483988.9061,EL698.4795,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN77,SW2222,ST139897000,EW2222,ET139897000
‐‐HSDV:0.175, VSDV:0.260, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.150, ESDV:0.090
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:49:06
GPS,PN78,LA41.065594756400,LN20.481458792600,EL742.360000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN78,N 4552458.5612,E 483987.7230,EL699.0599,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN78,SW2222,ST139929000,EW2222,ET139929000
‐‐HSDV:0.197, VSDV:0.330, STATUS:FIXED, SATS:8, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.180, ESDV:0.080
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:49:38
GPS,PN79,LA41.065602942800,LN20.481462764600,EL742.460000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN79,N 4552461.0842,E 483988.6552,EL699.1598,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN79,SW2222,ST139940000,EW2222,ET139940000
‐‐HSDV:0.228, VSDV:0.370, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.210, ESDV:0.090
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:49:48



GPS,PN80,LA41.065605854000,LN20.481446882600,EL742.830000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN80,N 4552461.9905,E 483984.9525,EL699.5300,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN80,SW2222,ST139961000,EW2222,ET139961000
‐‐HSDV:0.362, VSDV:0.590, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:2.921, HDOP:1.300, VDOP:2.616, TDOP:2.715, GDOP:1.077, 
NSDV:0.320, ESDV:0.170
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:50:13
GPS,PN81,LA41.065613423000,LN20.481506448200,EL741.940000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN81,N 4552464.2938,E 483998.8524,EL698.6390,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN81,SW2222,ST140049000,EW2222,ET140049000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:3.994, HDOP:1.300, VDOP:3.777, TDOP:3.523, GDOP:1.882, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:51:36
GPS,PN82,LA41.065596044000,LN20.481542401400,EL741.980000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN82,N 4552458.9145,E 484007.2270,EL698.6786,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN82,SW2222,ST140065000,EW2222,ET140065000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:3.994, HDOP:1.300, VDOP:3.777, TDOP:3.523, GDOP:1.882, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:51:52
GPS,PN83,LA41.065580460200,LN20.481579798200,EL741.930000,‐‐OGRADA
‐‐GS,PN83,N 4552454.0881,E 484015.9396,EL698.6283,‐‐OGRADA
‐‐GT,PN83,SW2222,ST140084000,EW2222,ET140084000
‐‐HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, AGE:1.0, PDOP:4.142, HDOP:1.700, VDOP:3.777, TDOP:3.690, GDOP:1.882, 
NSDV:0.020, ESDV:0.010
‐‐DT08‐08‐2022
‐‐TM16:52:11



HEADER

VERSION 1.20

SYSTEM 0

UNITS

ANGULAR DMS

LINEAR  METRE

TEMP    CELSIUS

PRESS   HPA

TIME    DMY

POINTS(PointNo PointID  East  North  Elevation  Code  Date  CLASS)

800005 P2  08-08-2022/15:05:26.0

800008 1 483972 4552469 698.6538 08-08-2022/15:06:44.0 MEAS;

800009 2 483970.3 4552467 698.6696 08-08-2022/15:07:02.0 MEAS;

800010 3 483971 4552458 698.6377 08-08-2022/15:07:49.0 MEAS;

800011 4 483967.4 4552448 698.5563 08-08-2022/15:08:13.0 MEAS;

800012 5 483968.4 4552447 698.5066 08-08-2022/15:08:24.0 MEAS;

800013 6 483969.4 4552441 698.4047 08-08-2022/15:08:49.0 MEAS;

800014 7 483968.3 4552440 698.4071 08-08-2022/15:08:59.0 MEAS;

800015 8 483966.1 4552441 698.3645 08-08-2022/15:09:15.0 MEAS;

800016 9 483969.4 4552440 698.435 08-08-2022/15:09:51.0 MEAS;

800017 10 483970.7 4552451 698.5278 08-08-2022/15:10:43.0 MEAS;

800018 11 483972.3 4552459 698.6622 08-08-2022/15:11:31.0 MEAS;

800019 12 483967.2 4552451 698.3444 08-08-2022/15:12:01.0 MEAS;

800020 13 483966.9 4552446 698.3664 08-08-2022/15:12:19.0 MEAS;

800021 14 483966.8 4552446 698.3652 08-08-2022/15:12:37.0 MEAS;

800022 15 483966.5 4552442 698.2749 08-08-2022/15:14:22.0 MEAS;

800023 16 483957.6 4552447 698.257 08-08-2022/15:14:51.0 MEAS;

800024 17 483959 4552444 698.1392 08-08-2022/15:15:04.0 MEAS;

800025 18 483974.1 4552437 698.5937 08-08-2022/15:16:41.0 MEAS;

800026 19 483974.2 4552437 698.5921 08-08-2022/15:18:24.0 MEAS;

800027 20 483984.4 4552433 698.5868 08-08-2022/15:19:22.0 MEAS;

TERENSKI PODATOCI LEICCA 407
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TERENSKI PODATOCI LEICCA 407

800028 21 483984.2 4552432 698.5074 08-08-2022/15:19:43.0 MEAS;

800029 22 483984.5 4552432 698.5343 08-08-2022/15:20:05.0 MEAS;

800030 23 483983.6 4552432 698.4875 08-08-2022/15:20:15.0 MEAS;

800033 P1  08-08-2022/15:24:53.0

800036 24 483971.4 4552459 698.6815 08-08-2022/15:26:43.0 MEAS;

800037 25 483971.6 4552463 698.7477 08-08-2022/15:26:54.0 MEAS;

800038 26 483972.2 4552464 698.739 08-08-2022/15:27:27.0 MEAS;

800039 27 483973 4552473 698.6433 08-08-2022/15:27:53.0 MEAS;

800040 28 483982.5 4552472 698.577 08-08-2022/15:28:42.0 MEAS;

800041 29 483983.9 4552477 698.5242 08-08-2022/15:29:18.0 MEAS;

800042 30 483977 4552481 698.503 08-08-2022/15:30:27.0 MEAS;

800043 31 483972.4 4552482 698.6728 08-08-2022/15:31:18.0 MEAS;

800044 32 483972.1 4552476 698.6033 08-08-2022/15:31:45.0 MEAS;

800045 33 483975.5 4552477 698.4582 08-08-2022/15:32:26.0 MEAS;

800046 34 483981.9 4552476 698.4696 08-08-2022/15:32:50.0 MEAS;

800047 35 483984.4 4552472 698.4466 08-08-2022/15:33:12.0 MEAS;

800048 36 483969.1 4552472 698.6629 08-08-2022/15:33:44.0 MEAS;

800049 37 483969.6 4552482 698.646 08-08-2022/15:34:08.0 MEAS;

800050 38 483965.7 4552468 698.6915 08-08-2022/15:34:41.0 MEAS;

800051 39 483968.9 4552466 698.6608 08-08-2022/15:35:08.0 MEAS;

800052 40 483968.7 4552458 698.6302 08-08-2022/15:35:28.0 MEAS;
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800055 P1  08-08-2022/15:40:12.0

800058 41 483985.4 4552433 698.5886 08-08-2022/15:41:18.0 MEAS;

800059 42 483992.6 4552430 698.5716 08-08-2022/15:41:41.0 MEAS;

800060 43 483992.3 4552429 698.5664 08-08-2022/15:41:56.0 MEAS;

800061 44 483996.6 4552427 698.5592 08-08-2022/15:42:16.0 MEAS;

800062 45 484005.6 4552424 698.6249 08-08-2022/15:42:44.0 MEAS;

800063 46 484012.2 4552441 698.7371 08-08-2022/15:43:21.0 MEAS;

800064 47 484012.7 4552446 698.7102 08-08-2022/15:43:46.0 MEAS;

800065 48 484011.3 4552448 698.6465 08-08-2022/15:44:11.0 MEAS;

800066 49 484012.5 4552423 698.6894 08-08-2022/15:44:47.0 MEAS;

800067 50 484011.6 4552424 698.6386 08-08-2022/15:44:56.0 MEAS;

800068 51 484011.5 4552425 698.6484 08-08-2022/15:45:05.0 MEAS;

800069 52 484015.8 4552437 698.744 08-08-2022/15:45:27.0 MEAS;

800070 53 484016.9 4552440 698.8117 08-08-2022/15:45:45.0 MEAS;

800071 54 484020.3 4552450 698.9536 08-08-2022/15:46:08.0 MEAS;

800072 55 484019.5 4552450 698.801 08-08-2022/15:46:17.0 MEAS;

800073 56 484016.2 4552440 698.6906 08-08-2022/15:46:37.0 MEAS;

800074 57 484016.8 4552442 698.8713 08-08-2022/15:46:52.0 MEAS;

800075 58 484015.3 4552446 698.6883 08-08-2022/15:47:46.0 MEAS;

800076 59 484011.2 4552432 698.6897 08-08-2022/15:48:04.0 MEAS;

800077 60 484008.3 4552424 698.6257 08-08-2022/15:48:24.0 MEAS;



HEADER

VERSION 1.20

SYSTEM 0

UNITS

ANGULAR DMS

LINEAR  METRE

TEMP    CELSIUS

PRESS   HPA

TIME    DMY

POINTS(PointNo PointID  East  North  Elevation  Code  Date  CLASS)

TERENSKI PODATOCI LEICCA 407

800080 P3  08-08-2022/15:54:31.0

800083 61 484023 4552452 699.0452 08-08-2022/15:55:50.0 MEAS;

800084 62 484027 4552453 698.897 08-08-2022/15:56:39.0 MEAS;

800085 63 484028.6 4552452 698.8778 08-08-2022/15:57:06.0 MEAS;

800086 64 484029.1 4552453 698.8884 08-08-2022/15:57:20.0 MEAS;

800087 84 484008.4 4552450 698.6326 08-08-2022/16:11:51.0 MEAS;

800088 85 484002 4552453 698.6363 08-08-2022/16:12:07.0 MEAS;

800089 86 483989.7 4552457 698.5302 08-08-2022/16:12:59.0 MEAS;

800090 87 483996.3 4552458 698.4778 08-08-2022/16:13:26.0 MEAS;

800004 P2 483971.3 4552474 698.57 08-08-2022/15:05:26.0 FIX;

800032 P1 483966.6 4552431 698.362 08-08-2022/15:24:53.0 FIX;

800054 P1 483966.6 4552431 698.362 08-08-2022/15:40:12.0 FIX;

800079 P3 484004 4552412 698.641 08-08-2022/15:54:31.0 FIX;

800002 P1 483966.6 4552431 698.362 08-08-2022/15:03:36.0 FIX;

800031 P2 483971.3 4552474 698.57 08-08-2022/15:24:20.0 FIX;

800053 P3 484004 4552412 698.641 08-08-2022/15:39:18.0 FIX;

800078 P4 484022 4552455 698.918 08-08-2022/15:53:55.0 FIX;

THEMINFO(PointNo Attribute

END THEMINFO

ANNOTATIONS(PointNo Annotation)

END ANNOTATIONS



HEADER

VERSION 1.20

SYSTEM 0

UNITS

ANGULAR DMS

LINEAR  METRE

TEMP    CELSIUS

PRESS   HPA

TIME    DMY

POINTS(PointNo PointID  East  North  Elevation  Code  Date  CLASS)

TERENSKI PODATOCI LEICCA 407

END POINTS

END DATABASE

METEO

ELEMENTS(StnNo StnID  DryTemp  RefCoeff)

800002 P1 08-08-2022/15:04:56.020 916.7118

END ELEMENTS

END METEO

THEODOLITE

INSTRUMENTS(Name TheoNo  V_TYPE)

TC407 699450 0 ZENITH;

END INSTRUMENTS

CONFIGS(CfgNo InstrName AddConst)

1 TC407 08-08-2022/15:05:26.00.000000;

END CONFIGS

SETUP

STN_NO

STN_ID

INST_HT

END SETUP

SLOPE(TgtNo TgtID  Hz  SDist  Date  ApplType  Flags)

800005 P2 1 6.1735 91.4512 1.3 08-08-2022/15:05:26.0



HEADER

VERSION 1.20

SYSTEM 0

UNITS

ANGULAR DMS

LINEAR  METRE

TEMP    CELSIUS

PRESS   HPA

TIME    DMY

POINTS(PointNo PointID  East  North  Elevation  Code  Date  CLASS)

TERENSKI PODATOCI LEICCA 407

800008 1 1 8.11441 89.5956 1.3 08-08-2022/15:06:44.0

800009 2 1 5.52022 89.58263 1.3 08-08-2022/15:07:02.0

800010 3 1 9.20042 90.01554 1.3 08-08-2022/15:07:49.0

800011 4 1 2.53131 90.20128 1.3 08-08-2022/15:08:13.0

800012 5 1 6.38027 90.31447 1.3 08-08-2022/15:08:24.0

800013 6 1 16.1734 91.25001 1.3 08-08-2022/15:08:49.0

800014 7 1 11.09081 91.31317 1.3 08-08-2022/15:08:59.0

800015 8 1 357.0014 91.45539 1.3 08-08-2022/15:09:15.0

800016 9 1 18.30085 91.23554 1.3 08-08-2022/15:09:51.0

800017 10 1 11.43284 90.21079 1.3 08-08-2022/15:10:43.0

800018 11 1 11.28282 89.34544 1.5 08-08-2022/15:11:31.0

800019 12 1 1.4943 90.18478 1.5 08-08-2022/15:12:01.0

800020 13 1 1.10418 90.19592 1.5 08-08-2022/15:12:19.0

800021 14 1 0.45437 90.20377 1.5 08-08-2022/15:12:37.0

800022 15 1 359.4057 90.55288 1.5 08-08-2022/15:14:22.0

800023 16 1 329.5144 90.37361 1.5 08-08-2022/15:14:51.0

800024 17 1 330.2119 91.10584 1.5 08-08-2022/15:15:04.0

800025 18 1 51.29372 90.21137 1.3 08-08-2022/15:16:41.0

800026 19 1 50.29512 90.21049 1.3 08-08-2022/15:18:24.0

800027 20 1 85.03498 90.12418 1.3 08-08-2022/15:19:22.0

800028 21 1 86.2107 90.28154 1.3 08-08-2022/15:19:43.0



HEADER

VERSION 1.20

SYSTEM 0

UNITS

ANGULAR DMS

LINEAR  METRE

TEMP    CELSIUS

PRESS   HPA

TIME    DMY

POINTS(PointNo PointID  East  North  Elevation  Code  Date  CLASS)

TERENSKI PODATOCI LEICCA 407

800029 22 1 86.52394 90.22408 1.3 08-08-2022/15:20:05.0

800030 23 1 88.21323 90.33227 1.3 08-08-2022/15:20:15.0

END SLOPE

SETUP

STN_NO

STN_ID

INST_HT

END SETUP

SLOPE(TgtNo TgtID  Hz  SDist  Date  ApplType  Flags)

800033 P1 1 186.1735 90.33527 1.3 08-08-2022/15:24:53.0

800036 24 1 179.3901 90.28045 1.3 08-08-2022/15:26:43.0

800037 25 1 178.0305 90.16495 1.3 08-08-2022/15:26:54.0

800038 26 1 174.3201 90.20442 1.3 08-08-2022/15:27:27.0

800039 27 1 126.5542 94.02068 1.3 08-08-2022/15:27:53.0

800040 28 1 100.406 89.06341 1.7 08-08-2022/15:28:42.0

800041 29 1 74.02116 91.12009 1.3 08-08-2022/15:29:18.0

800042 30 1 38.25126 97.23469 0.4 08-08-2022/15:30:27.0

800043 31 1 7.5433 90.54113 1.3 08-08-2022/15:31:18.0

800044 32 1 24.07533 95.27043 1.3 08-08-2022/15:31:45.0

800045 33 1 55.45169 93.49015 1.3 08-08-2022/15:32:26.0

800046 34 1 78.01148 91.44523 1.3 08-08-2022/15:32:50.0



HEADER

VERSION 1.20

SYSTEM 0

UNITS

ANGULAR DMS

LINEAR  METRE

TEMP    CELSIUS

PRESS   HPA

TIME    DMY

POINTS(PointNo PointID  East  North  Elevation  Code  Date  CLASS)

TERENSKI PODATOCI LEICCA 407

800047 35 1 99.11352 91.30587 1.3 08-08-2022/15:33:12.0

800048 36 1 223.4917 92.33476 1.3 08-08-2022/15:33:44.0

800049 37 1 348.065 91.06112 1.3 08-08-2022/15:34:08.0

800050 38 1 221.3546 90.44398 1.3 08-08-2022/15:34:41.0

800051 39 1 197.1843 90.58589 1.3 08-08-2022/15:35:08.0

800052 40 1 189.1123 90.35502 1.3 08-08-2022/15:35:28.0

END SLOPE

SETUP

STN_NO

STN_ID

INST_HT

END SETUP

SLOPE(TgtNo TgtID  Hz  SDist  Date  ApplType  Flags)

800055 P1 1 296.3416 90.00357 1.8 08-08-2022/15:40:12.0

800058 41 1 317.4905 90.11257 1.5 08-08-2022/15:41:18.0

800059 42 1 326.2701 90.18155 1.5 08-08-2022/15:41:41.0

800060 43 1 323.5718 90.19422 1.5 08-08-2022/15:41:56.0

800061 44 1 332.1937 90.26007 1.5 08-08-2022/15:42:16.0

800062 45 1 7.44126 90.16119 1.5 08-08-2022/15:42:44.0

800063 46 1 15.45486 89.53335 1.5 08-08-2022/15:43:21.0

800064 47 1 14.26096 89.57065 1.5 08-08-2022/15:43:46.0



HEADER

VERSION 1.20

SYSTEM 0

UNITS

ANGULAR DMS

LINEAR  METRE

TEMP    CELSIUS

PRESS   HPA

TIME    DMY

POINTS(PointNo PointID  East  North  Elevation  Code  Date  CLASS)

TERENSKI PODATOCI LEICCA 407

800065 48 1 11.30255 90.03151 1.5 08-08-2022/15:44:11.0

800066 49 1 38.42279 89.57524 1.5 08-08-2022/15:44:47.0

800067 50 1 34.02251 90.10432 1.5 08-08-2022/15:44:56.0

800068 51 1 30.26536 90.07334 1.5 08-08-2022/15:45:05.0

800069 52 1 25.38443 89.52042 1.5 08-08-2022/15:45:27.0

800070 53 1 25.14259 89.45082 1.5 08-08-2022/15:45:45.0

800071 54 1 23.41211 89.36523 1.5 08-08-2022/15:46:08.0

800072 55 1 22.37166 89.49457 1.5 08-08-2022/15:46:17.0

800073 56 1 23.45344 89.58545 1.5 08-08-2022/15:46:37.0

800074 57 1 23.17334 89.39484 1.5 08-08-2022/15:46:52.0

800075 58 1 18.49302 89.59174 1.5 08-08-2022/15:47:46.0

800076 59 1 19.50466 89.58358 1.5 08-08-2022/15:48:04.0

800077 60 1 20.41416 90.1555 1.5 08-08-2022/15:48:24.0

END SLOPE

SETUP

STN_NO

STN_ID

INST_HT

END SETUP

SLOPE(TgtNo TgtID  Hz  SDist  Date  ApplType  Flags)

800080 P3 1 202.5853 91.54104 1.3 08-08-2022/15:54:31.0



HEADER

VERSION 1.20

SYSTEM 0

UNITS

ANGULAR DMS

LINEAR  METRE

TEMP    CELSIUS

PRESS   HPA

TIME    DMY

POINTS(PointNo PointID  East  North  Elevation  Code  Date  CLASS)

TERENSKI PODATOCI LEICCA 407

800083 61 1 158.2822 91.29069 1.3 08-08-2022/15:55:50.0

800084 62 1 112.1113 92.2212 1.3 08-08-2022/15:56:39.0

800085 63 1 111.1646 91.574 1.3 08-08-2022/15:57:06.0

800086 64 1 104.4707 91.47394 1.3 08-08-2022/15:57:20.0

800087 84 1 250.5708 88.33187 2.15 08-08-2022/16:11:51.0

800088 85 1 263.2625 88.57046 2.15 08-08-2022/16:12:07.0

800089 86 1 273.3857 89.32095 2.15 08-08-2022/16:12:59.0

800090 87 1 276.5108 89.3212 2.15 08-08-2022/16:13:26.0

END SLOPE

END THEODOLITE













РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-70/2022 од 15.08.2022 18:45:38 1110-70/2022

Одделение за катастар на недвижности Охрид

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ ОХРИД ДОО,
заведена под број: 0805-132/6-22 од 08-11-2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 15.08.2022 18:45:38 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ ОХРИД
ДООМ.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: ELEKTRONSKI ShALTER
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 25 9d ae
Валиден до: 16.08.2023
Датум и час на потпишување: 15.08.2022 во 18:51:02
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



 
Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на границите на соседни градежни 
парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување 
и ГП_2.3.23 со намена А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3 - опфат 3, Охрид 
поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, општина Охрид 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
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ДПУП “ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО” ул. “Илинденска” бр.4, Гостивар, e-mail:pologproekt@gmail.com 

24 
 

 
 
 
 
 
 
Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени - нумерички 

податоци 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ОХРИД

Заверил :                        М.П.

Овластен Геодет: Павле Балтоски

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
За геодетски работи за посебни намени

НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПОСТАПКА ЗА 

ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СПОРЕД ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН НА ГП 2.3.23, ГП 2.3.26 И ГП 2.3.27  ВО КО. ОХРИД 3

Друштво за Геодетски и катастарски работи

Д.Б МК4020012518280       Тел./mob:+38977551435
ЕМБС         6753477 e-mail:geoplanohrid@yahoo.com

Деловоден број : 0802-114/4-22

Датум:01.08.2022 год.

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ РАБОТИ
„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ ДОО ОХРИД

ул.„Димитар Влахов“бр.18 Охрид
Жиро с-ка :  300010000144711       Тел./fax:+38946611369
Депонент:Комерцијална банка       Тел./mob:+38978347094



          ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ 

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ 

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД 

 

 

 

 

 

 

 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

 
 

 

 

1. Технички извештај 

 

2. Скица од извршено споредување 

 

3. Список на координати 

 

4. Формирање градежна парцела 

 

5. Имотен лист 

 

6. Доказ за платена надомест 

 

7. Оргинал на издадени податоци 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



          ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ 

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ 

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД 
 

 

        

 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 

 

1.  Податоци за недвижноста предмет на премерот : 

              -KO Охрид 3 кп.бр.15029/2 и други 

2.  Податоци за метода на премер и инструменти,време и точност : 

 Решавајки по барањето наш бр.0802-114/1-22 поднесено  на ден 05.07.2022 год. 

од Јордан Шикоски, за Нумерички податоци за Формирање на Градежна парцела  на 

кп.бр.15029/2 и други во К.О.Охрид 3. 

 

3. Краток опис за утврдена состојба од извршеното споредување на податоците  од 

Деталниот Урбанистички план со податоците од Катастарот на недвижностите : 

 

Земајќи ги во предвид податоците во катастарската евиденција за К.О.Охрид 3 и 

споредени со изводот ДУП бр.20-8506/2  од 17.06.2022 год. Предметните градежни 

парцели се составени од делови од следните катастарски парцели: 

Градежна парцела ГП 2.3.26: 

1. КП 15031/1 

2. КП 15032/1 

3. КП 15029/1 

4. КП 15029/2 

5. КП 14955/8 

 

Градежна парцела ГП 2.3.27: 

1. КП 15029/1 

2. КП 15029/2 

3. КП 15030/2 

4. КП 15031/1 

Градежна парцела ГП 2.3.23: 

1. КП 15026/1 

2. КП 15026/2 

3. КП 15031/1 

4. КП 15031/2 

 

Состојбата на предметниот простор утврдена е врз основа на извршеното 

споредување на податоците од катастарската евиденција и изводот од ДУП бр.20-

8506/2 од 17.06.2022 година. 
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Согласно правилникот за овој вид на работа изготвени се : 

 Скица на споредување со предлог нова  состојба 

 Список на индикации за формирање на Градежната парцела ГП 2.3.26, ГП 

2.3.27 и ГП 2.3.23 

 

 

Градежната парцела бр.2.3.26 има вкупна површина од 276.64 м² и ја сочинуваат 

делови од следните КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ: 

1. Кп.бр.15029/1  КО.Охрид 3 со површина П=013.91 м². 
2. Кп.бр.15029/2  КО.Охрид 3 со површина П=209.16 м². 
3. Кп.бр.15031/1  КО.Охрид 3 со површина П=042.10 м². 
4. Кп.бр.14955/8  КО.Охрид 3 со површина П=008.41 м². 
5. Кп.бр.15032/1  КО.Охрид 3 со површина П=003.07 м². 

 
 

Градежната парцела бр.2.3.27 има вкупна површина од 195.63 м² и ја сочинуваат 

делови од следните КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ: 

 

1. Кп.бр.15029/1  КО.Охрид 3 со површина П=006.95 м². 
2. Кп.бр.15029/2  КО.Охрид 3 со површина П=005.44 м². 
3. Кп.бр.15030/1  КО.Охрид 3 со површина П=178.65 м². 
4. Кп.бр.15030/2  КО.Охрид 3 со површина П=000.27 м². 
5. Кп.бр.15031/1  КО.Охрид 3 со површина П=004.30 м². 

 
 

Градежната парцела бр.2.3.23 има вкупна површина од 269.89 м² и ја сочинуваат 

делови од следните КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ: 

6. Кп.бр.15026/1  КО.Охрид 3 со површина П=003.27 м². 
7. Кп.бр.15026/2  КО.Охрид 3 со површина П=014.59 м². 
8. Кп.бр.15031/1  КО.Охрид 3 со површина П=244.21 м². 
9. Кп.бр.15031/2  КО.Охрид 3 со површина П=007.78 м². 
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ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ 

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД 
 

 

 

 

    Точноста на уразмерувањето е во зависност од квалитетот на издадениот извод од 

ДУП.  

Разликата во површини на стара-нова состојба е поради софтверскиот пакет МакЕдот 

којшто работи со сантиметарска точност. 

Точноста на координатите на елаборатот зависи  од софтверскиот пакет 

ProgeCad 2021. 

 

 

Во прилог на овој елаборат ви доставуваме графички приказ-скица со 

споредување во соодветен размер. 
 
 

Во прилог на елаборатот составено е CD кое ги содржи и графичките податоци 

во електронска форма. 

Нумеричките податоци се изготвени со канцелариска обработка на податоците. 

Податоците се земени во редовна постапка од АКН – Скопје, Катастарско 

Одделение Охрид и истите одговараат во моментот на изработка на елаборатот. 

 

4.  Податоци за извршителите на премерот :  

 

Предметниот елаборат  е изготвен од стручните лица :    

 

Павле Балтоски геод.инженер и Кирчо Паункоски дип.геод. нженер.              
       
 

                                                                                                                Изготвил : 

              

                                     _______________________ 

                     Геод.иж. Павле  Балтоски  

                                







ред.бр Т.бр. Y X Z Код

1 1 7483983.467 4552457.858

2 2 7483983.616 4552458.586

3 3 7483984.582 4552462.535

4 4 7483987.907 4552470.036

5 5 7483980.211 4552473.424

6 6 7483978.266 4552473.588

7 7 7483973.088 4552474.026

8 8 7483972.130 4552463.810

9 9 7483971.652 4552458.846

10 10 7483969.294 4552439.557

11 11 7483977.938 4552435.179

12 12 7483981.289 4552443.047

13 13 7483983.393 4552447.603

14 14 7483987.463 4552455.760

15 15 7483983.467 4552457.858

16 16 7483983.375 4552457.375

17 17 7483981.801 4552457.596

18 18 7483977.409 4552458.183

19 19 7483977.600 4552458.630

20 20 7483972.070 4552459.210

21 21 7483971.993 4552458.806

22 22 7483971.652 4552458.846

23 23 7483971.277 4552455.036

24 24 7483970.530 4552451.100

25 25 7483970.902 4552450.941

26 26 7483970.236 4552445.159

Список на координати на Градежни парцели 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид

К.О. Охрид 3

Kп.бр.15031/1 и други



ред.бр Т.бр. Y X Z Код

Список на координати на Градежни парцели 

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД

Република Македонија

Општина: Охрид

К.О. Охрид 3

Kп.бр.15031/1 и други

27 27 7483969.647 4552440.469

28 28 7483969.294 4552439.557

29 29 7483987.907 4552470.036

30 30 7484006.831 4552461.707

31 31 7484003.949 4552452.990

32 32 7484001.961 4552449.536

M.P.

Изготвил:

Охрид

име,презиме и потпис
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1 Република Македонија 8045 15026/1 Д.груев Гиз / 03.27 1/1

2 Бајрактер Ахмед
ул.Даме Груев бр.57 

Охрид
60695 15026/2 Д.груев Гиз / 14.59 1/1

Бајрактер Назмије
ул.Даме Груев бр.57 

Охрид
Гиз 129.14 1/2

Бајрактер Ахмед
ул.Даме Груев бр.61 

Охрид
Зпз 1 37.73 1/2

Зпз 2 77.35

4 Република Македонија 60696 15031/2 Д.груев 07.78

269.86

МП

3

Изготвил  :

Геод инг  Балтоски Павле 

Вкупна површина на градежна парцела Г.П.2.3.23
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БРОЈ НА

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Oпштина: Охрид

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД K.O. Oхрид 3
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Дм / 197.31

Зпз 1 / 11.85

2 Наумоски Крсте
ул.Булевар 

Туристичка бр.67 
70457 15029/1 Д.груев Гиз / 13.91 1/1

Бајрактер Ахмед
ул.Даме Груев бр.57 

Охрид
1/2

Бајрактер Назмије
ул.Даме Груев бр.57 

Охрид
1/2

4
Непознат (Незапишани 

права)
9999 14955/8 Д.груев Гиз / 8.41

Бајрактер Назмије
ул.Даме Груев бр.57 

Охрид
8/333

Република Македонија 73/333

Ѓоко Афтов
ул.Даме Груев бр.61 

Охрид
252/333

276.65

МП

5 3.07/Д.груев15032/18038 Гиз

3 42.1ГизД.груев15031/18027 /

Изготвил  :

Геод инг  Балтоски Павле 
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Кп.бр.  15029/1 и други
Страна 1

С П И С О К   Н А   И Н Д И К А Ц И И    З А   Ф О Р М И Р А Њ Е    Н А   Г Р А Д Е Ж Н А    П А Р Ц Е Л А

ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛИТЕ НА ПРАВАТА НА НЕДВИЖНОСТИТЕ ПОДАТОЦИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

Р
ед

ен
 б

р
о

ј

Име, презиме/назив Адреса / седиште ЕМБГ/ЕМБС

БРОЈ НА

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Oпштина: Охрид

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД K.O. Oхрид 3



И
м

о
те

н
   

   
   

   
   

   
   

л
и

ст

п
ар

ц
ел

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Наумоски Крсте
ул.Булевар 

Туристичка бр.67 
70457 15029/1 Д.груев Дм / 6.95 1/1

2 Наумоски Крсте
ул.Булевар 

Туристичка бр.67 
70457 15029/2 Д.груев Гиз / 5.44 1/1

Бајрактер Ахмед
ул.Даме Груев бр.57 

Охрид
1/2

Бајрактер Назмије
ул.Даме Груев бр.57 

Охрид
1/2

4 Михајло Ристески
ул.Марко Нестероски 

бр.41 Охрид
60595 15030/2 Град Гиз / 0.27 1/1

Гиз 69.41

Зпз 1 85.7

Зпз 2 20.45

Зпз 3 3.09

195.61

МП

1/1
ул.Марко Нестероски 

бр.41 Охрид
Михајло Ристески

Геод инг  Балтоски Павле 

Изготвил  :

Вкупна површина на градежна парцела Г.П.2.3.27
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Страна 1

С П И С О К   Н А   И Н Д И К А Ц И И    З А   Ф О Р М И Р А Њ Е    Н А   Г Р А Д Е Ж Н А    П А Р Ц Е Л А

ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛИТЕ НА ПРАВАТА НА НЕДВИЖНОСТИТЕ ПОДАТОЦИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА
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Име, презиме/назив Адреса / седиште ЕМБГ/ЕМБС

БРОЈ НА

ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ Република Македонија

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ Oпштина: Охрид

            УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ“БР.18 ОХРИД K.O. Oхрид 3



































































 
Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на границите на соседни градежни 
парцели за ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување 
и ГП_2.3.23 со намена А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.3 - опфат 3, Охрид 
поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели, општина Охрид 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

 
_________________________________________________________________________  
ДПУП “ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО” ул. “Илинденска” бр.4, Гостивар, e-mail:pologproekt@gmail.com 
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Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 



"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

UPRAVITEL:

Valentina
Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:
1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:
RABOTEN TIM:

UP

PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078

0 20m 100m50m

                                                                   M=1:1000

DONESUVA^

Sij~e Trifunoska, dia, ovl.br.0.0634

LEGENDA:

73/20

                                 ОПШТИНА OHRID

br: 1

ИЗВОД ОД ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3 СО НАНЕСЕН PROEKTEN OPFAT

ИЗВОД ОД ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.3 - ОПФАТ

3, ОХРИД СО НАНЕСЕН PROEKTEN OPFAT

NARA^ATEL

Elisaveta Poposka, dia

OP[TINA OHRID
Mihajlo Risteski, Ohrid

 280%

 49%

 25%

 19%

121%

 218%

 49%

65%

 174%

U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  742.1677m2

Бр. на лиценца 0103 од 08.01.2019

октомври,
2022 g.

                                 ОПШТИНА OHRID

УП со план за парцелација за поместување на границите на соседни градежни парцели за

ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување и

ГП_2.3.23 со намена А2 –  згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од

Блок 2.3-опфат 3, Охрид поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели,

Општина Охрид

              
 с о  п л а н  з а  п а р ц е л а ц и ј а

за  поместување  на  границите  на  соседни

градежни  парцели  за  ГП_2.3.27 со  намена

А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 со намена

А1 – куќи за домување и ГП_2.3.23 со намена

А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од

Блок 2.3-опфат 3, Охрид поради неусогласеност

на  градежните  со  катастарските  парцели ,

                      URBANISTI^KI PROEKT



























"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

UPRAVITEL:

Valentina
Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:
1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:
RABOTEN TIM:

UP

PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078
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                                                                   M=1:1000

DONESUVA^

Sij~e Trifunoska, dia, ovl.br.0.0634

70/20

br: 2

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

NARA^ATEL

Elisaveta Poposka, dia

OP[TINA OHRID
Mihajlo Risteski, Ohrid

ТЕРЕНСКА СНИМКА НА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА НА ПРОСТОРОТ 

" ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ" -  ОХРИД
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ" БР. 18 - ОХРИД

ПЛАНСКИ ОПФАТ:

РАБОТЕН ТИМ:

ЛЕГЕНДА

шахта

Ф
А

К
ТИ

ЧК
А

 С
О

С
ТО

ЈБ
А

ПОДЛОГА ЗА АЖУРИРАЊЕ

РАЗМЕРА    R = 1: 300

Катастарска Општина

Размер
P=1:300 0805-132/1-22

дел. бр.

Радован Пеливаноски Овластен геодет
геод.инж.

Павле Балтоски Охрид
08.08.2022 г.

прилог
1/1

Опис на детали Забелешка

дип.геод.инж.

Скица од терернско мерење со катастарски преклоп

канделабра

снимени објекти

046 611 369     077 551 435    078 347 094

сливник

ограда

  катастарскасостојба

Охрид 3

ивици на асфалт

тротоар

опфат за снимање

електричен орман

точка со дадена надморска висина
696.19

69

код
iv

граници на градежна парцела и објект

телефонска бандера

точка со даден број

Прилог
Изработил:

Размер   1:300

Овластен Геодет 
Павле Балтоски
геод.инженер

Радован Пеливаноски

Дел.бр.0805-132/1-22

дата:08..2021 год.

СКИЦА ОД ТЕРЕНСКО МЕРЕЊЕ СО КАТАСТАРСКИ ПРЕКЛОП

Прилог бр.01

15029/2  и другиKО.Охрид 3

„ГЕОПЛАН ИНЖИНЕРИНГ“ - ОХРИД
ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ И КАТАСТАРСКИ УСЛУГИ

УЛ.„ДИМИТАР ВЛАХОВ" БР.18 - ОХРИД 

LEGENDA:
U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  742.1677m2

октомври,
2022 g.

Бр. на лиценца 0103 од 08.01.2019

УП со план за парцелација за поместување на границите на соседни градежни парцели за

ГП_2.3.27 со намена А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 со намена А1 – куќи за домување и

ГП_2.3.23 со намена А2 –  згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од

Блок 2.3-опфат 3, Охрид поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели,

Општина Охрид

 со план за парцелација

за  поместување  на  границите  на  соседни

градежни  парцели  за  ГП_2.3.27 со  намена

А1 – куќи за домување, ГП_2.3.26 со намена

А1 – куќи за домување и ГП_2.3.23 со намена

А2 – згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од

Блок 2.3-опфат 3, Охрид поради неусогласеност

на  градежните  со  катастарските  парцели ,

                                 ОПШТИНА OHRID

                      URBANISTI^KI PROEKT
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"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

UPRAVITEL:
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Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:
1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:
RABOTEN TIM:

UP

PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078

0 20m 100m50m

                                                                   M=1:1000

DONESUVA^

Sij~e Trifunoska, dia, ovl.br.0.0634

LEGENDA:

73/20

октомври,
2022 g.

                                 ОПШТИНА OHRID

br: 3

URBANISTI^KO RE[ENIE ZA PROEKTEN OPFAT

URBANISTI^KO RE[ENIE
ZA PROEKTEN OPFAT

NARA^ATEL

Elisaveta Poposka, dia

OP[TINA OHRID
Mihajlo Risteski, Ohrid

 280%

 49%

 25%

 19%

121%

 218%

 49%

65%

 174%

U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  742.1677m2

U-3.1 REGULACIONA LINIJARL

U-4.1 GRADE@NA LINIJAGL

Visinska kota (apsolutna kota) na teren690,00

A 1 Кu}i за домување

U-3.2 GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

БЛОК ЗА НУМЕРАЦИЈА НА

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА,

КЛАСА НА НАМЕНА,

ВИСИНА И КАТНОСТ

U-5.1 OSOVINA NA KOLOVOZ
U-5.2 ELEMENTI NA
SOOBRA]AJNICA

U-6.5.1 Elektrika postojna

GGP

- сообраќајна лента

U-6.1.1 Fekalna kanalizacija
U-6.1.1 Atmosverska kanalizacija

U-6.5.1 Телефонска мрежа

A 2 Згради за домување

- тротоар

- тротоар

SERVISNI ULICI Se 6.1------- Se 6.1

ul. ,,Dame Gruev,,

K
T T

2.252.25
10.5
6.0

Se 6.1 ----

PRISTAPNI ULICI 1 ------- 1
K

5.5

ul. ,,Pristapna 1,,

2 ------- 2PE[A^KI PATEKI
PP

2.6-4.0

ul. ,,Pe{a~ka 1,,

U-6.1.1 Vodovodna mre`a postojna

Бр. на лиценца 0103 од 08.01.2019
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ГП_2.3.23 со намена А2 –  згради за домување, во ДУП за УЗ 2, дел од

Блок 2.3-опфат 3, Охрид поради неусогласеност на градежните со катастарските парцели,
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